
tRozšíření laboratoří patologie v tn.p. objektu 11 v areálu Oblastní nemocnice Kolín
21, duben 2016

jObjednalel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 14t J
Objekt! část Cena bez DPH;

Dli Část stavební
Dt4.1 ZTI- Zařízení zdravotně technických instalací
D1.4.2 VZT~ Zařízení vzduchotechniky včetně chlazení
D1.4.3 Topení

Dt4.4 MaR- Měřeni a regulace

014.7 Zařízeni silnoproudé elektrotechniky
bi4.8 Zařízení slaboproudé elektrotechniky

‚
I
I
I
I
I
S
S
I
!
!

I
I
“
I
I

Mezisoučet:

tKompletačni činnost 1%:
Zařízeni staveniště 3%:
Vedlejší rozpočtové náklady 1,5%:
Cena celkem bez DPH:
DP!-121%:
Cena celkem včetně DPH:

Poznámka:
1) Dodavatel je povinen do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a

práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedeni dila.
2) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, Jež

podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu
výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných konstrukcí a prací.

3) Dodavatel je povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek
realizace a toto zohlednit do ceny díla.

~1.~





S

5 KRYCÍ LIST ROZPOČTU.. ČÁST STAVEBNÍ
Objekt: Název objektu: JKSO:
~

J J

Stavba : Název stavby: SKP:

?
laboratoří: ~ ~~::~_ ~

Projektant: Počet měrných

jednotek:Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Náklady na MJ:
Zižkova 146

Počet listů: Zakázkové číslo:

Zpracovatel MANSFELD IDC Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY- ČÁST STAVEBNÍ
RozpoČtov~ náklady II. a Ill, hlavy

j~pdávka celkem
Z LMontáž celkem
R ~jSV celkem
N I PSV celkem
ZRN celkem

HZS
F~N ll.a llkhlavy Ostatní VRN
ZRN+VRN÷HZS VRN celkem
~Lypracoval IZa zhotovitele

Datum : 1Jméno: f Za objednatele
i: :Podpis: Datum:Podpis:

Základ pro DPH I
Základ pro DPH ~ °‚‘~ činí:
DPH — 15 ~‘ činí: OKo
Základ pro DPH 15 % činí: Kč
DPH 21 % Činí:
CENA ZA OBJEKT CELKER~ ČÁST 21 % činí: Kč
STAVEBNÍ KČČ

S
!
!
‚
‚
‚
!
S



!
Í

I
J

!
‚:

!
!

*

!

$
!

$
$
$
Í

J REKAPITULACE ROZPOČTU- D.1,1 ČÁST STAVEBNÍ
Stavba: Rozšíření laboratoří patologie v 1 np. objektu l-í v areálu Oblastní nemocnice Kolín
Objekt:
Část:
JKSO:

[ Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, as., ŽIžkova 146 (
Zhotovitel:
Datum: 13.42016

K6d Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

I Zemnípráce
2 Zakládání
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 Izolace tepelně
763 Konstrukce montovaně z desek, dílců a panelů
764 Konstrukce klempířské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic
776 Podlahy povlaková
781 Dokončovací práce - obklady keramické
783 Dokončovací práce - nátěry —t.

7Š4 Dokončovaci práce - ostatní
Celkem



L
j.~i_L~lOl ‘~ H

ROZPOČET rďeklant: MANSFELD IDC s.r.o.
I Stavba: Rozšířeni laboratoři patologie v 1.n.p. objektu H v are~lu Oblastní nemocnice Kolín
I Oiy‘ekt: D1.1 Č/r~ST STAVEBNí

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, as., Zižkova 146
Zhotovitel:

. Datum: 21.4.2016

I ~j jK~N~ Kód~ I ~ I ~ iové Cena celke~!a

. . ~ :.. dáv~yH~y ‚— .~ -“,. ~. :‘ ‘,

I Zemnípráce . .‚.. .

221 113106123 Oprava slávajici zámkové dlažby, rozebrat, doplnit podklad, vhrovnal, položit stávající ni2 1 0
dlažbu- viz 10.5

1,0

,0

,0

,0

0

- 12
[f~0,62)+(6.72«1,45) I I

2 221 113204111 ~yýháni obrubníků- viz 1 9.1 ni 39,4

ji~+5,7+4,8+8,3
3 neobsazeno

4 001 l20901123a Vyrrzflutr Části parapelniho panelu v obvodovém plášti - viz technické specilikace 18.7 m3 l,2

1~,15‘1,25‘O,3 1,2
5 001 121101101 Sojnutí ornice s přemíslěnlm ria vzdálenost doBO m m3 2S2~

~pra chodníky“ (S7“l ‚7“0,2)+(7,5“2 3“O 2)+(3 8.2 303 2) 7,
[~~okcvact pole“ 3,3“2,6“0,2 1~
Ľ~anipu1aČni prostor‘ 6,4“8,8“0,2 8,
ľzařlzeni VZr 44“? 8“0 2+0 01‘l 6~ 8,

6 001 122201101 Odkopávkya prokopávky nezapažené v horninO tř. 3 objem do 100 n13 m3 45,

Ľrnanipulažní prostor“ 0,6“6,7“O,7 36,
~chodniioy“ (6,7‘l ‚7“O,l )~(?S“23“Q 1)4(3 8.2 3“D I) 3,7
~pod kažírek“3,762,5‘o,1 0,9

Ľ~~~mby‘ (96+66±3,75+2,5+7 35+5 8+7 3+0 86±4 26±1 06)“0 5031 2,2
ľ‘vstup do márnice“ 3,31‘l ‚93“0,2 1,2

7 001 132202201 Hloubeni rýh S přes 600 do 2000 mm nižním nebo pneum nářadím v soudržných m3 6,966
horninách Ir. 3

j~~~~áovó posy“ (4,85+6,76)“2“1“0,3 I j 6,966

~ 001 132202209 Připl~tekza lepivost u hloubeni rýh 8 do 2000mm ružnlm nebo pneum nářadím V m3 6,966
hornině V. 3

~ 001 133202011 Hluubenipatekručnim nebo pnnurn nářadím vsnudržriých horninách tř. 3, plocha m3 4,029
‚ vykopu do 4rn2

j~ýžT‘ (OB‘O~S“O9“5)+(o5“115“o9)+(1gr379.Q4) 4,629
IQ 001 162701105 Vodorovné přemistěni do 10000 ni výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 57,335

145,74+6,966+4,629 I I 57.33s
~ 001 162701109 Pfip~atek k vodorovnému přemistění výkopku z hominyt.?. I až 4 ZKO 1000 m přou mO 229,3.do

f~3s“4 J
12 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 rn3 43.F

l~74+6,966÷4,629 I I 57,335
13 601 171201201 Uloženi nypaniny na skládky m3 57,335

‚ j~74+6,99e±4,629 I š7,33s
14 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na okládce (sklédkovné) m3 57,335 :

15 001 174101101 ‚~ýpyp jam, šachet rýh nebo kolem objnklů zeminou se zhutněním m3 9,600 .‘. -

J«~s÷7“o,s I 9500 -‚~“

15 001 lT4lOilOla Zósypjarn,šachet rýh nebo kolem objektů betonovým recylrlátem nezhutněním m3 16,800 r‘,

J~9“385“5,6)±(1,e3“2 71“0 65) I I 18,500 ~

17 231 180402111 ZaloženI trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 63,100 ; .~‚

~‚6“3,5).2545±10 —‘, I I 631~žJ~‘
18 MAT 005724100 ‚~p(vs směn travní parková rekreační kg 1,578

[~( 0025 I 1578
19 001 181102302~ m2 128,498 :‘~

Jp~d obruby“ (6~6+6,5±3,75+2,3±735±5e+73+o66+426÷j06).Q5 22,940 ~

ľioanipulažnt prostor‘ 5‘6,8 34,000
“zařízeni VZT‘ 3,7“7 25,900 i~

J“chodnlky“ (2“3,725)+(7,25“2)±(6 6“l 2) 29,870 ‘,~

J~~irek“3,76“2,5 9,400 j;1
~(~pdo márnice‘ 3,31“1,93 6,388 ~‘~

20 001 101 l02302a Uprava základové spáry rn2 34,482 : ~
~pasy“ (4,85+6,76)21 23.220j(‘
jpytky“ (06“0,5“5)±(0,011,15) 1,8ž~j ~‘ ‘,

I“zákiad VZT‘ 1,97“3,79 71“ .:~

J~y~j(o do márnice“ (3,31÷1 63±1 03)“03 ~
21 001 181 102302b Převzetí základové spáry odpovědným geologem, viz 1.9 snub 1,000[ .

22 001 l8ll02302c Zemnicipásek m

[«~7) 2)+«3+2) 2)+2÷6 I I 42 00~~

23 001 181301102 Rozprostřeni ornice ti vmtvydn 150 mon pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2

[j~635)+25+s÷1o I I 631Ú~j
~ ‘ 2 - Zatrládánt ‚ . . „ . .. - . ‚ - : ‘

24 011 272351215 ZřízenI bedn9ntzákiadových deoek rn2 6,84DI~

I“manipulaČní prostor a vstup do márnice“ 1 ‘

j~4~é5+6,go)“2“o,2 4,~J-‘
[i~,31+2,18)“2“o,2 21i~J . - .

25 011 272351210 Odstraněni bednění základových desek rn2 68401,.
26 011 272361821 Výztuž základových pasŮ a patek betonářskou oceli 10 505 (RI O,330j :

Iý,~8071,2 (viz výkresyzákl.konotrukcí) J I 0,sooj.
27 011 272362021 )~ýztuž základových desek a patek sv~vanýrnl sítěmi Kan 150/150/8 mm t ~ ‘,

“manipulabri prostor“ 4,65“6,951,25“o,00527“2 o,42~j
“vstup do márnice“ 3,31“2,18“1,25“0,005?7
“základ \/ZT“ 1 ‚97“3,79“1 ‚26“0,00527“2 o,c9~j‘

28 011 273321311 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,93~j‘ ‚

J~yyipulačril prostor a vctup do márnice“ (465“6,96“0,15)÷(331“218“015) I I 5,9371‘
29 011 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 8,9421 ‘ -

Jryynipulažni prostor“ (4,85+5,76)“2“l“o,3“1Q8 7_~~J
“vutup do márnice“ (3,31+1,63+1,63)“Q,soj 4.1 08 1,4191 -

30 011 275321311 Základové patky bot, tř. C 23/25 m3 2,241 ‚
j~,5“0,5“1 “8“1 08)r-(05‘l 15‘1 *1,08) I I 2,24~j

31 011 278021611 Základ pm Indnotku VlT belon C30/37 sf4 -viz 2,6 5 ‘u.rO~ .



59 011 620471112

60 011 622717224

61 011 622732213

62 011 622754111

63 011 631311114

64 011 631311114a
65 011 631311114b

66 011 631311124

I~základ podjednotku VZľ 1,97*3,79*0,3 I 22~ňJ7~
32 011 275351215 Zřízeni bedněni stěn základových patek m2 18,550 ~ ~

I(0,544)+ (0 5*3*2)+(1 4+1+0,5+03)+ 5,7*0,5 I I 18,550~~
33 011 275351216 Odstraněni bedněni stěn základových patek m2 18,550 .

34 ~ 279113135 Základová zeď ii do 400mm z tvárnic ztraceného bednění včelně výplně z betonu tř. m2 30,122 ~C20/25-viz2.3
I*manpulačaí prostol~‘ (4,75+6,66)*2*1,32 I 30,122

35 neobsazeno
3 SvIste a kompietni konstrukce ~„

36 011 311235451 Dozdivky z cihel plynosilikátových- viz 3.1 m3 1,350 :.~‚
I(0,4*04*z8±0,8*1*0,4+12*15*04)*1,3 I 1,300 ‘~

37 611 317151121 Překlady 125x124x2250 mm na tenkovrstvoumallu-vizOl- včetně montáže kus 3,000
36 011 317151102 Překlady P1 kerarnické dl 1000mm na tenkovrstvou meltu včetně montáže kus 2,000.
39 011 317151104 Překlady P2 keramické dl 1250mm ne tenkovrstvou meltu včetně montáže kun 7,300 ‚

40 011 317151105 Překlady P3 keramické di 1250mm na tenkovrstvou maltu včetně montáže kus 3,000 ‘~~‘~‘

41 011 317541123 Osazováni ocelových válcovaných nosnlků LS 14. viz 14.11 I 0,300 ~‚

42 MAT 134325500 tyč ocelová Lrovnrsramenná,jakostS 235 JR14OxI4O mm-vir 14.11 1 0,300 ~‘
43 511 342248141 Přičkyz keramických cihel ti. 100mm zděné na maltu - viz 3.2 m2 15,150 ‚~“il‘

I((2,5+1,6+0.9+1)‘3,05)-(0,5‘1,97‘2) I 15,153

44 311 342246142 Přičky z keramických cihel tI. 140 mm zděné na maltu (zvuková neprťrnvučnost m2 125,700 ‘-~1
Rwmin. 47 dB s korekci 3 dB).vic 3.2 .. .

(2,05+1.85+4,65+2,6+1,05+0,6+4,15+1,45+5,45+1,55+1 ‚45+2,95+3,1+3,55+4+3)‘3,0
5*~55.. (0,7+0,5*4+l,1*2+1,2)*1,97 125,700 ~

45 011 046244382 Plentováni jednostranné vdo 330mm válcovaných nosnikú cihlami m2 6,000 .‚. ~)
46 012 369051001 Oobelonováni ksristnjkci z betonu 020/25 m3 0,629 ‚/~i9~

~‘mczi msnipulsčnl prostoro vstup do márnice“ 0,150,5‘4,66 I I 0,0291f:‘ ‘

47 neobsazeno
48 neobsazeno

4 Vodorovne konstrukce
49 311 451991111 Zřizenl ochranné PE tálie m2 26,714 ~‘ř

j“pod kačirek“ (26.8_(1,97*3.8()+(3,76*2,5) 25,714 ~‘

50 MAT 673525010 PEfoliečemá m2 34,457~.~
122,714*1,2 34,457

S Komunikace ‚~ „. „

51 221 564861111 PodkladzeštěrkodrtěšDll200mm m2 29,870P.~
Ichodnik* (23,725)+(7,25‘2)+(6,61,2) I 29,870

52 221 564671111 Vi-niva_štěrku_ti_250mm m2 9,403 -‚‘~2
I“vaekovaoi pole“ 3,762,5 ‘L.. 9,400

53 221 595211110 Kladeni zámkově dlažby komunikací pro pěší tI 60 mm skupiny A p1 do 50 m2 m2 29.870J
“chodnlk‘ (2*3 725)+(7 25‘2)+(6 6*1 2> I I 29,870Ii,

54 MAT 592452120 dlažba zámková přirodníti. 6cm m2 00,467
25,87‘1,02 I

6 Upravypovrchu podtahyaosozovanrvypini ‚. „~ „ „

~ 014 612403390 Zaomltnutl drážek po provedeni rozvodu elektro pro nové zásuvky a jiné ovládaci snub 1 000 1~
prvky, zaomitnutl drázek po provedeni rozvodu ZTI a pod.

56 ~ 612470182 Dvouvrstvá omítka s Iirrálnl vmtvou na bázi vápenné omitky ze suché směsi- včetně 2 412 750 ~-
peitinky, včetně hlazené vápenné stěrky viz 5.2 m ‚ ~.

“přičky ti. 10“ 15,15*2 30,000~
“pličkytl. 15‘ 125,7,1‘2 251,400
‘zdivo tI 40* 3,25‘ 3,250
‘ostetni-stávajicľ‘ (7,5+4,5+3,95+3+0,25+0,2+0,3+0,7+1 ‚7+2+1,3+1,7)‘3,05‘1 ‚1 127,800

57 014 612999999 ~ bouronych v panelech obvodového pláště maltou pro 1 000

58 321 620470211 ~ze stěrky vyztuzené perlinkou a zfinálnl omllky viz m2 62 400

odměřenozvýkresů*12,5*2,72+18,6*2,72~1,8*3,35.1*2,72,2,95*2,72~1,225*1,8~

08“2‘2 62,400
Omítka finální na KZS tenkovrstvá zrnitost 2, stejnorodá-niz 9.1 m2 21,801
I“votupdo márnice‘ ((2,95+2,15)‘2‘3,05j.(1,l‘1,97)-(0,9‘1,97)-(2,7‘1,97> I I 21,851
KZS ref. EliOS stěn deskami z mirrerálnich vláken tI 140 mm- viz 9.1 m2 21,851 .j

I*vstupdomámice*2*27*2 I I 10,š00I~..~
I<ZS outěnl deskami z polyslyrénu XPS tI 00 nim- viz 9.1 m 10,800 r

I‘vstap do márnice‘ 2*2,7*2 I I io,šo
KZS lišta u oken, dveří, výloh - ztuhující skryté prolily- viz 9.1 m 14,82

I‘vstup do márnIce‘ (1,97+1,1+1 ‚97>+(0,97+s,9±1 ‚97)+(1 ‚87+2+1,97) I I 14,62
Samonivelační betonový potěr s přIměni mikrovláken tI. 80 mm- viz 6.5 ni3 2,796~

I‘manipuiačnl prostor‘ 4,65‘6,56‘0,08‘1,08 I I 2,79
Samonivetačnl betonový potěr s přiměnI mikrovláken tI. 49 nim- vizč,4 m3 4.440k
‘skladba SI“ >10,75+48,8+1,95+1,7+3,3+1 7,8+2(*0,049*1,05 I I 4,440I
Sarnonivelační belonový potěr s přiměni mikrovláken 11.51 mm- viz 5.4 m3 2,280k

I“skiadba 52 (8,5+8,5+3,25+22,4>“0,051‘l,Oč I I
Samonivelačni betonový potěrn přiměni mikrovláken, tI. llOmm-viz5.6 m3 0,855I~

I“vstup do mémice‘ 0,31*2,28*0,11*1 ‚00 I I 0,855
Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 - pndkladni beton (součásti

67 011 631311124c položky je i dobetonováni okrajů revizních šachel včelně použití bedněni> viz m3 2,000 ~
specifikece2.7 F‘~

68 011 631019171 k mazsnmě lids 80mm za strzenn povrchu spodii vrst~‘ pied vlezením m3 10 400 ~

69 011 631319173 k mazanerě ti do 120mm za olmeni povrchu opsáni vrslvy před viozenim m3 0 885

70 011 631319175 Připlatek k mazanině ti do 240mm za strženi povrchu před složeolm výztuže m3 11,874 .‘-

‘manipulační prostor a deska na terénu‘ (4,65‘6,56“0,15)+(3,01‘2,18‘0,15) 5,937 ~

‘manipulační prostora desks na terénu‘ (4,65*6,96“0,15)+(0,01“2,18*0,15) 5937 :

71 011 631319206 za prndánl ccelovych vláken (dralkobeton> pro objemové m3 9480r

72 011 631362021 Výztužmazaninsvařovanými oltěmi Karl lSOIlSOJSrrnrr I 0,664 ‘j‘

‘manipulačnl prostor‘ 4,65*6,96*1,25*0,00303 0,123f, “
‘vstup do márnice‘ 3,31‘2,25‘1,25‘0,00300 0,02ij‘~..
“skladba Si‘ (1 0,75+48,8+1,95+1 ‚7+3,3+2+17,8)*1,05*1 ‚25‘0,00303 0,343 ‚~

‘skladba S2‘ (8,5+8,5+3,25+22,4>‘l,QS‘l ‚28‘0,00303 0,170 ~‚
73 011 631362021a Výztuž mazarén svařovanými sltěml Karl 150/150/8mm I O.BS2~ “

j ‘skladba SI“ (10,75+48,6+1,95+1 ‚7+3,3+1 7,8+2)i,05‘l ‚25“0,00527 0,897 ‘-
0,295 ‚ ‘~

m 185,000j. ‚
m2 28.714k

;;~ - . - I I 28,714
kus 8,000k‘,

74 011 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem kolem stěn (O+M)
75 011 637121111 Vrstva nvvmůvanéhska6irkniil &lenre

1l2e.e-ll.e7“3.8l1÷lž,76‘2.51
76 011 642942111 Osazováni zárubni nebo rámů dveřnicřr kovových ito 2,5 m2 na MC



77 MAT 553311020
78 MAT 553311040
79 MAT 553311000
80 011 542942221
01 MÁT 553311080
82 MAT 503311061

9-.
83 231 916331112

54 MAT 592172110

91 013 062031132

05 002 289902112

09 013 971052351

100 013 971052451
101 013 975000001
102 013 979082111
103 211 979082113
104 211 979082110

105 013 979082121

106 211 979087112
107 013 979098201

:.‘:
108 011 998011001

kus
kus
kus
kus
kus
kus

4ik88~

200,000 .

104,000 ~

104.0051- ‘
1,000
1,000

1,000 ~-1

-~

324.000 ;

188240ľ

164,240 ~‘

-24,0001-
2.640~ ;
2.5601“
3,000~,~5

21,700k ‘~~

21,700k.
20000ľ; ;‘i~
20000ľ-,,
5,gooľ,~

74.6l8~8
19.52ó~

7,320(,‘,
20,100)‘~
20,1001 .‘

iooo~
2,000
4,000

109,741 ~
109,741 ~

I‘ .
1 537.8301 .

1 537.8301í

109,741

109,741 ~
109,741 ~“u

233,57~

p

zárubeň ocelová 760 mm- viz 5.3
zárubeň ocelově 000 mm- vIz 5.3
uánjbeň ocelová 900 nm -viz 5.3
Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových ito 4 m2 na MC
zárubeň ocelová 1100 mm- viz 5.3
zárubeň ocelová pro dveře dvoukfldlél 200 mm- viz 5.3
Ostatní konstnjkcea pr‘áce-bourárií‘. .. .:..:. ...

‚~‚~‚-„~ “‘~“ obrubníku betonového do lože z betonu s boční ooěrov
‚ m

I 45,886
m 46,798

• I 46,790

85 003 9491111 ‘2 Lešení lehká pomocná hozové trubkové o výšun lešeňové podlahy do 1,9 m- I NP m2

06 003 949111112 LeŠavÍ lehké pomocné hozové trubkové a výšce lešeňové podlahy do 1.9 m-práce na m2

07 011 052900001
88 923 952900003

09 923 952900005

90 011 052901111

92 013 062081131

03 013 963015121

94 013 965042241

05 013 968072455

06 013 960072456

07 002 209902111

26*4 I
Stavební připomoce pro profese- nevykázané v rámci profesních dilů souš
Hasici přístroje. dodávka hasicích přístrojů die požadavků PBfifS ooub
Dokumentace skutečného provedení stavby v6elně geodetického zaměřeni prací v
eoteriénj -4 vyhotovení v tištěně formě, lx na CD v editovatelné formě (DWG,DOC), souš
lxv uzavřené formě (POP). viz 17.5 -

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby p0 výšce podlaží do‘ m m2
lop
schodiště
Bouráni zděných příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm

(1,1 5-i-l ‚3+1 ‚35+3,25+2,7čk-3,26+5,6+5,5±4,55+6,4+5,6±2,8+1 ‚25+5,S‘i-3,4)‘3,05 ‚

-(2‘12)
Vybouráni ň stěny s dveřmi m2 . ‚
1,2*2,2 I I ‘

Demontdž poklopů v podlaze včetně rámů kus
Bouráni podkl,botona a mazanin betonových tI přes 100 mm pí přes 4 rn2- včetně m3
hydroizolaci, viz 18.12; 18.13

m2

m2

“0,2‘0,9~,05 ~ m2
‘01“ ((5,25+0,25+0,5+2,45)‘3,05)-(1 ‚5‘1,8) .

‘25‘ (6,4±0,8)‘3,05
‘04“ (1 ‚25+1,15)3,05
Ošučení nebo odsekáni vrstev omilek stropů- viz 18.15

I‘002‘ 20,1
Prostup pro kanaíizačni potrubl stěnou kabelovodu, osazeni chráničky, vodotěsný kun
prostup -viz technické opecitikace 18,9
Prostupy v panelech obvodového pláště pro potrubí VZT (0450 mm) kus
Revizní poklopy, viz technické specifikace 14.6, 14.7, 14,8 kus
Vrétrostavenlštni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vodorovná doprava suti po sucha na vzdálenost do 1000 m
Připlatek ZKO 1000 m a vodorovné dopravy suti t
100,845‘14

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přen 10 m

Nakládáni suti na dopravní prootředky pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uloženi atavebnlho betonového odpadu na skládce (skládkovné)
Pt‘esůn.hmót . . . .‘

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

I‘rnanipulačni plocha“ 4,65‘6,06
I‘vstup do méroice‘
‘skladba 31‘ (10.1 ___________________________

[yk~udba 52‘ (8,5-i ____________________________________________
110 MAT 111631500 lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg

174,98 0,0004
111 711 711113127 Hydrcrizolační stěrka

‘000‘_1 ‚7+((5,4-O,7)‘O,l 5)
‘600‘ 10,5+((l 7,7‘O,8.0,8—0,71‘0,15)
‘002‘ 10,4‘1,5

112 711 711132101

‚ PSV ‘ ~ráceadodávkyPsV ‘~- ‘ “‘ ‚ -‘ ‚ .. .-‘
711 lzolaooprotIvodš,vIhkostlep~rnům . -—‘ - — —--

109 711 711111001 Provedení izolace proti zemni víhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 174.960 ~

______ ______ 32,354
______ ______ 7,216

___________________________ 90,600
____________ ______________________________________ 44.780

________________________________ 43,660
2,405

____________ 10,810

________________________ 15,600
__________________________ 2,695 ~

__________________________________________ 5.750 ‘‘~

_________________________ -

______________________________________________ I-“
6.524J ;;

____________________________________ 90,600 ‘-,

44,780 .

________ m2 170,400[..
[_ l70,409~ ‘.‘

nuuiiiovlie Nl‘llr m2 174,960).

~y,ktadba S2‘ (8,5+8,54‘3,25+22,4)‘1,05
115 MAT 628560060 pás asfaltovaný modifikovaný 555 proň radonu o AL vločkou ~

[~(~‚96 * 1,2

116 711 990711161 Přesun hmot pro izolace prsti vod8, vlhkosti a plynňm v objektech výfky do 6 m I 1,704

kout 0,9‘3‘2
Montáž separační fo0e
‘mezi_rnaniputačnl_prostor a vstup do márnice“ 1,4‘4,66
‘skladba 61(10,75+40,8+1,954-1 ‚7+3,3+2+17,8)‘l ‚05
“skladba_82“_(8,5+8,5+3,25+22,4)‘l ‚05

113 MAT 62811 1500 folie separační PB vodonesrooastná
142‘ 1,2

114 711 711141559 Prov-‘
T~il

713 Izolace tepelné
117 713 713111111 Montáž izolace tepeiné podhledu minerální vinou- viz 9.4 m2 6,343~

I I 6,343[I “vstup do márnIce‘ 2,95‘2,l5



m2

1135,351,05 I
m2

uontaz izolace tepeme zamslaou [uvozeni, .._.~...

*pod zákLpas-vstup do mámice~ 05*466
~ XPS8Omm m2

128 763 7631114.47 0014 příčka tI. 100 mm, 20 opláštěná deskami 12,5 nim, akustická izolace 75mm, m2parczábrana - viz technické specifikace 3.6
11,133

ěr nad boxy) 4353

(Q,4+0,25+0,25)~3,05~7 I

SOK akustická předstěna, 2x opláštěná deskami 12,5 mm, na rastru 75 mm, akustická
izolace min. 75mm, parotěsná zábrana - specifikace 3.5
(585)‘305~2 ‘ ‘-4
SOK podhled desky 1~ 12,5 mm na kovovém rastru (se zoydensu odolností proti 2
vtikostl) ni

“vstup do márnice 2,95*2,15 ‘L.. ‘

I“009* 09*09+09
~17,7
přechody v podhledech ‘

Montáž parotěsná zábrany do SOK podhledu m2
‘vstup do mémicď 2,05“2,15
f6lie FE parolěsná m2
6,343*1,2 I

Demontáž stávajícího podhledu včetně závěsné konstrukce- viz 18.8 m2
Demontáž stávajiclho podhledu a zpětná montáž- viz 18.20 m2 ‚

37+17 j m2 ‚ “ ‘

Montáž revizních dviřek SOK kd vel. 200x200 mm kus 20,000
dviř~a revizril s200 X 200 mm kus 20,000
Montáž revizních dvířek SOK kd vel. 4020400mm kus 2,0OO~
dvíika revizni s400x 400 mm kus 2,000

Minerálni akustický podhled včetně závěsná hliníková konstrukce certifikovaný pro 2 122 000
použiti ve zdravotnickém zafizeni- D+M, viz technická opecilikace 4.2 m ‚

)1 1,3+46,3+1,95+8,5+1,7+6,5+3,25+16,0+20 122,005
Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 ni t
Konstrukce klemptrské
Systémová krytina ze samonosného trapézového plechu -viz technické specifikace 2
16.1 m

I(5,7‘4,85)~1,l .. I I 35,745

7,370
ni 3,630

~ 3,63s

118 MAT 631481100

119 713 713121111

120 MAT 283763710

121 713 713121111o

deska minerální izolační 11.160 mm, součinitel tepelná vodivosti 0,029W/mK m2

~ 1,05 I
Montáž izolace tepelná podlah rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

I~votup do márnice‘ 1,63‘4,66 . )
xlrurlcvand XPS 60mm

né ~oc6ah rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
1,95+1 ‚7+3,3+2+17,8)‘l ‚05

I“~~cl~ 212‘ l0,b‘~S,3,~/~l‘i.u~

122 MAT 283763060 Tepelná izolace (ref. DOK PlR FLOOR 022) tI. 50 mm - viz techické specitikace 9.3

Montáž izolace tepelně základů
polystyren exlrudovaný XPS 100 mm

123 713 713131141
MAT 283753620

124 713 713131151

125 MAT 2837637100

126 713 996713101
‘, 763 .

127 753 763111311

udsi,, dllvi ‚lesbami I vrstva
m2
m2

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m
Kónstrůkue rúontovanéz,desek, dílců ‘a panelů ‘. ‘ ...~ ‚ .~:.„. : ‚‚. . .

Provizorní pachotěsná zástěna ze SOK na dřevěném pomocném rastru + fólie PVC - m2‘
viz technické specitikace 3.4
“31s“ )i,81+1,83+0,56+0,32)‘3,05

I“ooi~ l0,09+1,05+1.76+0,89)“3,05

“003‘ 3,55‘3,Clb
“003“ 4,35*1 (uzáv

SOK předstěna pro zakrytí rozvodů, 20 oplážtěná deskami 12,5 mm, na rastru 75mm, m2129 763 763121465 akustická tepelná izolace nun. 75mm, parotěsná zábruse - specitikace 3.5

Í.

[‘

I

I.,.

6,660 “‘

6,660 s“

7,595 ~‘‘

7,596 ‘‘ “~‘

7,976 ‘

7,9761‘.
135.350)~‘ ‚.L.
90,600
44,750 ~“

:
142,150 ~.

I~,
142,150L

1,169l~

1,227r«.
2,330v‘ ~.

2,447‘‘ ‚L

27,511 i“ ‘

14,091 ‘,:‘,‘

13,420 -~ ‘
„L~

15,480 ~‘~‘

19.200Í..~~

19.200I~

17.900[:
17.6001,‘ .

~
6,343 .“
1,710

17,700 v‘~i,:

12,0s5J
6,343l‘‘í.

7.Ol2~ií~i

7.e12t‘:~ “~
80,000 L ‘~

54.000 [i,:

54.005ji. kj:
‘;: ‚:;
~~
~:~‚

4~2us ;-

‚“‘‘~~‘:~

35,745~,.[;

6,000

7,370 “‘

I ~“‘

‘ 3
0,37

1,009 -~‘ťj

1,000

1,000

1,000

f,600f‘ .~
~‚

l,000t‘.‘č.

1,000t..:.~

1,000~ ~‘l

1,005~ ‘~

l000[

1.000 .

i,oooĺ

isso! ..

130 763 763121466

131 763 763131411

132 763 763131751

133 MAT 283292200

134 763 763131821
135 763 763131822

136 763 763172311
137 MAT 590307100
130 763 763172313
139 MAT 590307120

140 763 763431001

141 763 998763101
. 76, ‚

142 764 764311201

143 764 764343251

144 764 754351203

145 764 764.410250

146 764 764.451202
147 764 998764101

‚. .166

148 766 766000001

149 766 766000002

150 768 766000003

151 768 766000004

152 766 766000005

153 765 766000011

154 766 766000012

155 766 766000013

156 766 766000014

157 766 765030015

158 766 760000016

16,7‘l,l

Oplechováni prostupů potrubi VZT obvodovým pláštěm budovy - viz lechnické
spezifkace 16.5
Okapový žlab - viz technické specifikace 16.2

líi,8+1,5)1,i

ni

bešt‘ový svod - viz technické specifikace 16.3
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m
Konstrukce truhlářské . ‘ : :“ ‘ ‚ ‘ ‘ ‚ ‘ . . . .

001 -Dveře otočné dřevěně plné hladké, 80011970 mm, klika- klOte, zámek vločkový

002- Dveře otočné dřevěné plné hločké, 5 požárni odolnooli vIz PB1kS, 800/1970
mm, koule - klika, samozavirač
003- Dveře styčné dřevěné plné hladké, 70011970 mm, klika - klika

004- Dveře otočné dřevěné hladké čáotečně proskleně, 800/1970 mm, klika - koule

005. Dveře oločsé dřevěné hladké, 800/1 970 mm. klika - kIks, zámek vložkový

011 - Dveře otočné dřevěné plné hladkě, 70011970 mm, klika - klika, zámek wc

012 -Dveře otočné dřevěné hladké částečně prosklené, 800/1970 mm, klika - klika,
zámek vložkový
013 - Dveře oločné dřevěné hladké částečně prosklené, 110011970 mm, klika klika,
zámek vložkový

014 - Dveře otočné dřevěné plné hladké, 80011970 mm, kHka - klIka, zámek vložkový

315- Dveře otočné dřevěné plné hladké dvcukřidlé, s požárnl odolnosti viz P8t~S,
1200/1 970 mm, klika - kIks, zámek vložkový
016- Dveře otočné dřevěné plné hladké, 90011970 mm, klika - klika, záminek vložkový,
požární odolnost dle PBŘS

159 765 765000102 102- Dveře venkovni vstupní, tepelně izolované, otočné, částečně prosklené,
‘ 1100/1970 mm, koule. klika, zámek vložkový, zárubeň systémová v dodávce dyeři

160 766 765000105 105 - DoplnIl systém paniksvéhs kováni na stávajici vstupní dveře- dvoukřídlé

ni

kus

kus

kun

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kpl



161 766 766000106 106- Dveře venkove‘ vstupní, tepelně izolované otočné, 600/1970 mm, koule - klika,zámek vložkový, zárubeň systémová v dodávce dostI kus

201 - Dveře venkovní vstupnl, otočné, plné, hladké, 1100/2100 mm, systém s AL kus162 766 766020201 rámy, nadsvětlík, koule - klika, zámek vložkový, zárubeň systémová vdodávce dyeři

202- Vrata garážová, sekční, el, pohon a ovláctárrí, rozm0r cca3500/2700 mm,
163 766 766000202 veškeré příslušenství včetně vodicích lišt, podvěsné konstrukce a pod.

164 766 766621833
165 766 766691914

166 766 766694112

157

166

169

Demontáž rámu jednoduchých oken včetně křidel do 4m2
Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel dyeři p1 do 2 m2

kus

f~jp,7 607941030

756 766811112a

756 090766101
767

170 767 767422101

Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných Šilhy do 30cm délky do 1,6 m kus

m2
kus

deska parapetni - komůrkový plast m
Kuchyňská linka dl. 1200 mm, hl. 600 mm, závěsné skříňky hI. 300 mm . viz technické kus
specifikace 10.4
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech udo 6 m
Konstrukce zámečnIcké . . . .

Fasádni systém ze samonosného lrapézového plechu včetně rastrové konstrukce, ľšt, rr2
dilenské dokumentace- ‚~‚ ~ ~n‘~-ilikovn 14.3 ‘

171 757 767995101

172 767 767995101a

173 767 767995102

767 767905103

18,8÷17,3+3+19 40.100
Podlahová přechodová lišta z hlhíku (elox) - odstín přírodní hliník m 3,600

I1,1~0,8+0,8+0,8 3500
Dilatační přechodová (iOta (kryt dilatačni spáry) z nerez oceli, sila cca 4mm, šířka cca m 2 700
150mm ‘

Ochranné prvky stěn - roh (viz technické specifikace 10.3) m 32,000
“003 6*2 16,000
~017‘42 0,000
*vutup 4*2 8,000

Ochranné prvky stěn - pás (viz technické specifikace 10.2) m
l“vstop do mémlce 0,86+1,9 I
Protihluková stěna včelně nosně konstrukce, dveří, dilenské dokumentace - viz

. . m2technické specifikace 14,4
112,5÷19,2÷12,5÷2,4÷10,2 I . ;
Prolěilokový kryt - viz technické specifikace 14.5 (dodateOné opatření) m2
Výztuha pro montáž pitevniho stala - viz technické npecifikace 14.9v kosrdinaoi ~ k I
15.3 p
Knnstrukce pro kotvení parapetního panelu - viz technické specifikace 14.10 kpt
Nosná ocelová konstrukce objektu ‘manipulačního prostoru‘ -“9lz technické k I
specltkace 15.1 p
Podpěra z oceli - viz technické specifikace 15.2 kpl
Demontáž podlahy kabelovéhn proutnru, Oprava a zpětná montáž - viz technické k I
specifikace 15.3 p
Podlahový plech kabelsvého prostoru - viz technické specifikace 15.4 kpl
Lešení fasádni/ zvedací prostředky pro montáž - vi: 13.2 kpl
Přesun hmot pro zámečnické konslrukce

. ~odl~hy,,zdIažd~c . ‘ ‘ .

Demontáž podlah : dlaždic keramických rri2
13,9+4,2+16,1±5,6±16,1+18,5+17,8+1,4
Mnnláž podlah keramických lepených do 25 kslm2- včelně soklů mr2
11,3+10,75+48,8+1 ‚95+1,7+3,3+30,8 .

dlaždice keramické tI. 6 mm rn2
Přesun hmot pro podlahy: dlaždic v objektech v do Sm
Podlahy povinkové ‘~ -• .~. :‚.... . . .‘...... - ‚. ‘. ..

Sekl - fabIon (D+M), viz technické opecitknce 6.1 m
Demontáž povlakových podlah - pásy PVC m2
Lepení pásů povlakových pndlah PVC včetně soklových fabinnů- viz technické m2
npecitikace 6.1
8,5÷8,5+3,25+22,4

i,oo

1,00

2,200
15,020

1,030L

1,000

1,38i

48,100

2,760
2,760~

56,8
56.8uo~,
22,000‘

1,000

~

1,ooo

boOt

1,000~

1,000
4,800

~

108,600 ~
108,6a0J
124,900

3,100

632O0
š6,3lO~

42,650 ‘~

42,650(

26,000

42,650,
42,650
0,62

2500v
197,300

197.3001
227,240

5,500

4180L

i,oook‘

oos.soot‘
84,250~
1,000~

174

175 767 757995108

176 767 767995106a

177 767 767995105b

178 767 767995106c

179 767 767995106d

180 767 767995b06e

101 767 767995108f

102 767 767995106v
103 767 767005107k
104 767 098767101

~ -‘ 771‘.
105 771 771571810

186 771 771573116

157 MAT 597614030
108 771 998771101

.7ý6.‘.
109 776 776491113
190 776 776511820

191 776 776521100

192 MAT 204102490 m2

193 MAT 284102490a m2

194 776 776990112 m2
195 776 776900192 m2
196 776 998776101

. ‘ 781‘ ‘

107 781 781471810 m2

108 781 781474113 m2

199 MAT 597610540 obkládaČky keramické Š. 40 xv. 20cm m2

200 597610541 Mnnláž obkladů keramických soklů lepených flexibilním lepidlem, součástí jsou m2okrajové lišty z hliníku - D+M, viz technické opecifikace 11.2

201 781 998781191 pyenun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m 1
i 763,, Dokončovací práce- nátěry ‚ :‘ .. ‘ ....:‘.. .

202 783 783000001 Hydmfnblzačni nátěr na boton ve venkovnim prostředí m2
203 783 783112110 Nátéryzárubni -viz technické specIfikace 12.5 kpl
204 783 783112210 Nátěry ocelových konstrukci - viz technické specifikace 12.6 m2

205 783 783811100 Protiprašné penetrace stropů a stěn ve skrytých prostorech (nad podhledem, kabelový m2prostor a pod.)
206 783 703851212 Fasádní nátěr kompatibilní s podkladem (finální omítkou) m2
237 023 230120171 Požární ucpávky - ucpávky v konstrukcích s požární odolnosti dle PBikS soub

- 78-4 Dokončovací práce - ostatní

208 784 784453111 Malby stěn astropO tekuté bílé omyvatelné dvojnásobné s penetraci místnsst v do 3,8 m2 354,410f‘ “m - viz technicke specifikace 12.2

209 784000112 Certifikované měřeni hluku ve vnitřnim a vnějširn prostoru dle požadavků hyg. kpt 1,000~

krytina podlahová PVC včetně snktsvých fabionů- viz technické specifikace 6.1

krytina podlahová PVC antistatické včetně soklových tahionů- viz technické
specifikace 6.1

Vňrovnáni podkladu namonivelační stěrkou ti do 3mm
Připtstek k vyrovnáni podklade podlahy pro montáž povlakových krytin
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m .‚

Dokončovaci práce obklady kerarnicke
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
Msnláž obkladů vnitřnlch keramických lepených flexibilním lepidlem, součásti jsou i
rohové a okraiové lišty z hliníku ~‚i~~~‚-i4ruo,-~ 11.1
171,6+0,8+13,2+l1,6±50,7+32.8+16.6 I m2 I

I Cetkem ČÁST STAVEBNÍ



Soupis stavebních prací~ dodávek a služeb

Stavba: 0515
ROZSIRENI LABORATORI PATOLOGIE Vl .NP OBJEKTU °H“ V AREALU NEMOC

Cena bez DPH: 399 614

Zadavatel: ičo:
DIČ:

Projektant: PROTOSAN sr.o. iČo : 28829999
Lanškrounská 2108/la DIČ:

56802 Svitavy - Předměstí

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čisto a název objektu I provozniho souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 1,00

Celkem za stavbu L



Stavba: 0515 ROZŠÍŘENÍ LABORATOŘÍ PATOLOGIE V 1.NP OBJEKTU “H‘ V AREÁLU NEMOCNICE KOLÍN
Objekt: Di .4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB JKSO 800.122

Rekapitu ‚ace stavebního objektu

Zákl. údaje Di Á
~ECHNlKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis ‘ . ‚

D.1.4.1.c ZAŘÍZENI ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ, REVIZE 1-2016
. . CeIkem‘objeI~t ~. D.IÄ ‘ . ; .‘ . . . ‚

‘L



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0515 ROZŠU~ENI LABORATO~I PATÓLbGIE V 1.NP OBJEKTU ~ V AREALU NEMOCNICE KOLIN
0: 0.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDí STAVEB
R: Q.1‘4‘Lc ZtZENlZDRAVOrNrECHNIcKCHIN$TAACREVIZ~I.2016. ‚; ‘. ‘1~“ ~«+y 4, rý,~‘~«

CÍ~00~7ž15Y_~~ ‘ ~~ ctĺ,(~ a

~ Ceník ‘kapitola ~oznámka tlchazeče ~- ‘ ~
)fl:. 1‘ -.. . ZomnIpráoe ‘.. ‘ ‘~ .‘,«- ‘:‘~~ ‘ ‘‘ .“‘ ‚ :.~
~‚ i11lO919OT00 Zemni prácepro karraiizacl hl. do2m, včelně podsypu zásypu piskem a odvozem no skládku m 30,00030

D.1.4.1,b-0l 1+1+2+0+1+3+3+7,5+3+1+05+2.5 30,50000
2 503308990001R pluck m3 10,88000

D.1.4.1.b-01 : 3D,50,6‘0,6 10,98000

DII‘:‘ 3 “~ :‘‘‘ ská‘pitš~ikóít~tpukve‘~‘. “ ‘‘ .‘ :‚~‘‘ “. ~‚ .‘‘ -~ ‚‘~‘‘

346 24-436 Zaz‘llvka rýh, pohubl, nik (výklenků) nebo kapes „

zjakéhokoiívdnihu pálených cihel. o pomocným lešcnlm výtky dv 1,9 m a pro zallženi do 1,5 kPa.
3 346244361R00 „tloušťka 65mm ‚nO 1120000

0.1.4.1.c : 550,2 11.20000
4 3zapraveni Zapraveni stzvebnich prostupů vodovodu a kanalizace aavbar 1,00000

D.1.4.1.u :1 1,00000
5 3zednicke Zednické výpomoci hov 25,00000

D.1.4.1.a :20 25,00000

~fI~ Q4- ‘.. ~í.fá~‘ební‘v~ahy- . . ‘ ‘‘ . . ‚ . .‘ .. “j‘: ‘~, ‘“r“
bIl 90-5 Lotovi lehké pracuvul pomocně

0 941905002R00 pomocné, ovýšceiešešové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 31,50000
D.1.4.1.b-02 :5+1.3+362 14,00000
0.1.4.1.5-04: 1+2+3+1+7,5+2+1 17,50000

DII 06 “ Bourání konstřükcí “‘*“r
‘, át00221314 bouráni betonových podluh včetně nprasyhydrutooiacnv mlstěvybooránl a uvedeni do m2 21.6000‘)

pdvoctniho stavu
O.1.4.1.b-01 :36‘0,6 ‚ 21,80000

~ :
d71 03 VyhouránI otvon0 ve zdivu cihelném
základovém nebo nadzdkladověm,
971 03-2 zjakýclnkollv cihel pálených

0 971033331600 ‚na jakoukoliv maltu vápenou nebo oápenccementovoo, piochydu 000 m2. tloušťky do 150mm kun 19.00000

Včelně pomocného iešnoi o výšce pocliahy do 1000 mm u pro zotižeol do 1,0 kPa (100 l‘91m2).
0.1.4.1.5-01 : 1+3+1+4 9,00000
D.l.4.1.b-04 : 5+1*2,1,1 10,00000

9 971 033361 600 „na Iukcukoliv mailu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 mO, tloušťky do 000mm kus 2,00000

Včetně pomocného loženi o výSun podiuhy do 1000mm u pry zatižnoi do 1,5 kPa (150 kg/rs2).
0.1.4.1.5-01 :2 I I 2.000001

974 03-1 VysekánI rýh vjakémkois‘ zdivu cihelném
97403-11 ploše

10 974031165603 „do hioubvý 150 mm. šišky do 200 mm jm 56.00000J ‘
Včelně pomocného iešeni u výhon podiatry do 1900 mn‘ a pro vall2enl do 1.0 kPa (100 kglrv2).
0.1.4.1.5-02 : 103÷3,5+1 34.50000
D.l.4.1.b-04 : l‘5+3+1,5+3*3.3+3 21,00000

979 08-4 Poplatek za skládku
II 979090001600 .‚.stavebnl suti t 39,45000

D.1.4.1.c: 55‘0,10‘0,2‘1,7 2,05600
D.1.4.1.c : 30,5‘2‘Q,6 36,60000

979 08-1 Odvoz sali a vybouraných hmot na skládko
12979091111000 „dol km t I 39.45600v

Včelně naloženi no dopravné prosiřodnk a složeni ne skiádko, bez popialkv za skládku.
D.1.4.1.c: 56‘0.19‘0,2‘1,7 2,85600
D.l.d.1.c: 30,5‘20,6 36,60000

13 979001121600 ...přlplatek za každý šalši 1 km t 39.45500
D.l.4.1.c: 06‘0.15‘0,21.7 2,95003
D.1.4.1.c: 30,5‘2‘0,6 35.50300

079 09-7 Vodorovná přemtstěni suti 008enim k mislu nakládky
nebo vyhouraných hmot nošenlm nebo přehuoovánirn‘ k mistu nakládky přlstupnérou norenálnlm dopravném prost~edkům do 10 m

14 979097311R00 Vodorovné přennistěni suti nošenirn do 10 m I~ 39.45š00I
S naiožnnlm suti noku vyhouraných hmot éndnpruvnihn prostředku a no jejich vyioženlm, pnpřlpadě pyeioženim nu nonnái

0.1.4.1.0: 56‘0,150,2‘1,7 2,85000
D.1.4.1.c: 30,5‘2‘0,6 36,60000

DII‘.. 711 .‚.‘. t~Ia~ótJ~J~dě.. . ‚“‘ ‚: ~‚.‘,‘‘‘~ ‚ .: ‘- ‚ ‘ ;~“:.:. “

711 13 Izolace protl zemni vlhkosš půsy na socho
15 711131181624 ‚..nodorovnd, 2 vruby, včelně dodávky buladoiho pásu o hadrovou vložkou mOl 21,60000 ‚

D.1.4.1.b-01 : 350,6 21,60000

DlI 721 Valttrnl kanoltzace
‚‘ul ti t-otmo‘ z Karnen‘oovycn truo nonnia‘nlcn
včetob tvarovek, bez zednických výpomocI.
721 tI-l lěsněnýckgumesýroi kroužky

16721 ll0208ROb ...0N200 m 1,00000
0.1.4.l.b-01 :1 1,00000 ‘

721 11.00 Demontáž pohubl zkameninovýcir trub
oor‘mátolch a kyselinoozdomých,
721110006600 přes ON 100 do ON 200 m 2,03000 .

D.1.4.1.b-Ol :2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, S RTS, a,s. Strana I ZS



721 11.09 0pra~‘ odpadního potrubí kamerdnovéhu
18 721 110007R00 ‚„mazaní odbočky do potrubí, ON 150

O.1.4.1.b-03: 1
19 7211 10908R00 „osazení odbočky do pcircbí. ON 200

0.1.4.1,b-01 1+1
721 14-08 Demontáž potrubí z Hunových tub
odpadního nebo dešťového,

20 721t40002R00 ‚do ON 100 m 10,000
D.1Á.1.tu-01:10 io.ooooo[

721 14-09 0pra‘~‘ odpadatho potrubí litinového
21 721140915R(íO ‚propojeni dosavadního potrubí, ON 109 kus

0.1.4.1k-CD 2.1.1±2
721 17 Potrubí z plastových laub

22721176102600 .‚.p8pojovacl,d40mro
Potrubí včetně tvarovek. Boz zednických výpomoci.
0.14.1 .b-03: 0,5+0.5+3±0,5±0.9+0,0±0,5+1 .5+1.5+1

23 72117Gí03R00 ...pttpojovací,dšomm

Poirubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
D.1.4.1.b-03 05+1 ‚5+0,5v0,5+0,5v9,540,5

24 721176104R0ít ...p6pojovaci,d7bmm
Potrubí včetně tvarovek. Raz zednických výpomoci.
D.l.4.1.b-03: 0,5÷1.1.0,5

25 721176109R00 ...pitpojovací, dllOmm
Potrubí včntoě ivarovek. Bez zednických výpomoci.
O.1.4.1.b-03 1+1+1±1+1±0,5

26 721176113R00 odpadní smotá, a 50mm
Foirubí včetně tvarovek, objimek a vložek pro íiumeví hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřizeni a demontáže pomocného iešeni.
O.1,4.1.b-03 3,9.1,5+2+1

27 721176114R00 odpadni ovisid, d 75mm
Potrubí vdetoě tvarovek, objimek a vložek pro tiumoni híakz. Boo zednických výpomoci.
Včetně ztizeví a demontáže pomocněho inšení.
0.1.4.1.b-03: 1+4+4.2+1±1,2

26721176115500 ...odpadnísvisíé, d 110 mm
Potrubí včetně tvarovek, objimek a viožek pro tlumeni hiuku. Bez zednických výpomoci.
Včetně zřiaeni a domontáže pomocného ieěevi.
O.1,4.1.tt-03 :4+4+1+4+1,3

28 721176135R00 svodné (iežaté) zavěčené, d 110 mm
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vloček pro íiumeni hluku. Bez zednických výpomoci.
Včetně zřizuní a demontáže pomocného tušeni.

721 17-18 Demoo.tdž
odpadního cairo piipt
721171808R00

721 19 Zlízaní připoj.
vyoedení a upevoěni
72119‘tlO4ROO

D.1.4.1.b-03:1
snadné (iežaté) v zemi, d 110mm

Potrubi včetně tvarovek. bez zednických výpomoci.
0.1 .4.1.b-03 :4±3,9+1,9±1.5+1,5±3,0±1±1±1,8-5
„svodné (íežaté) uzemí, d 129mm
Pairubi včeioě tvarovek. Bez zednických výpomoci,
2.1.4.l.b-03 :3,5+3,9+5+1.2-4
„snadné (ležaté) n zemi, d 200mm
°oirubi včeině tvarovek. Bez zednických výpomocí.
0.1 ‚41h.01 :1

odpadrtich výpustek,
34 „.0 40, materidi ve spe.ctttkaci

0.1.4.1.b-03 :2+2+2+1+1+2+1
35 721194105R00 ...0 50, matedát ve speoitíkací

0.1.4.1.b-03: 1+1+1.2
36 72119‘tlO7ROO ...O 75, materiáí vespectlikaci

O.1,.4,1.t.-03: 1+1+1+1.1
37721194108000 „.0 110, maturtáí ve spuciiikací

O.1.‘t.1.b-03 :2~2+1~1±2
721 21 Vpasě a zápachové uzávěrky

38 721223427RT2 ...podiahové. ON 40. ON40150 s vodorovným odtokem,123c123mm!115o115mm, s izoiačeí
scaupranoa
D.1.4.1.b~03 1

721 21-06 Oumuntáž kanalizačního přioíušenstvi
36 721210812R00 upasU z kameniny, ON 70

D.1.4.1.b-02:t
721 27 VentiaČni hianice

40 721273l50RT1 „ON 110, pflvzdušhovací venči 0N50/751110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou
membránou, a odntmatelnsu mřížkou proti hmyzu a pro čištěni, mat, PP
D.1.4.1.b-03: 2+2+2+2

721 29 Zkouška těsnosti keuatlzace V objektech
41 721260111R00 „vodou, ON 125

0.1.4.1.0: 10+4,9*3+5,5±0+13,2u‘14,3e1±15,3n13,2
42 7212901 12R00 ‘,‚vodou, ON200

O.1.4.1.c 1
43 P211912018 Potrubí pstyprcp~lenové 0 119x3,4, odoi000t 60C, SN 8

Potrubí včetně tvarovek, abjimeb a eiektroupojek. Bez zednických výpomoci.
Včetně pcmocoého tečení c výšce podlahy dv 1900 mm a pro cašženl do 1,9 kPa.
O.1.4.l,b.06: B

kus 1,90009
1,00000

kus 200000
2,00000

kus 11,00000 ‚

11,05000
kas 5,00000 ‘

5,00000
kas 5,00000

5,00000
kun 8,00000

0,00300

kec 1,00000

1,00000

ken 1,00000

1,00000

kun 0,00000

8,00000

m 82,00000

82,00000
m 1,00000

1,00000
m 8,00000

I 8.000001

‘

6.00000
6,00000

rn I 10,0000

‚ 10.00000
m 4,90000

4,50000
m 3,00000

3.00000
m 5.50000

5,50000
m 8,00000 k

8,00030
m 13,20030 ‘

13,23000J

14,30009L

14,30000
m 1,00000

721t76222Rš0

721 176223R00

721176225R00

3í

31

02

33

Ootrubí z novodurových trub
ovacitno,
...přesO75cíoO 114
O.1.4,1.b-02 :10
k na pstnjbí

1,00000
m 11,30000 ~‘

11,30000
m 9,20000

9,20000
m 1.00000 i

I 1,000001

en 10,00000 ‚í‘
10,00009

Zpracováno pro9ramum BUlLOpower S, O RTS, as. Strana2z5



4417211612015 Polrubt poiypropyienové 0+1125 nOd, odolnost 90C, SNS rn 4,00005L
Potrubi včelné tvarovek, objímek a elektruspojnk, Oezzedn skývO výpomoci.
Včelně pomocného inkeni a oýšce podlahy co 1000 rein a pro zatíženi do 1,5 kPa.
O.1.4.1.b-06 :4 4,00000

45 monzetal t°rostupová manžeto pro p-ostup kanatizace přes hydroizolaci do ON 125, včetně montáže kos 14,00000 .

O.1.4.1.a 12‘2 14,00000

998 72-I Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci
OSm vodorovně, měřeno ad těžiště půdorysné plochy chládky do těžiště půdorysné ptochy objektu

46 558721101900 ...v objektech výšky do 6 ni I 0,56477
t)~j 72~ Vntt?~oí voďovod ~“

722 13-08 Oemo,ttáů potrubí z ocelových trubek závitových
722 130802R00 „přes ON 25 do ON 40

O.1.4.1.a:10

48722130003900 přes ON 40 doON 50
O.1.4.1.a :20

722 13-09 Opra~ voctovodniho potrubí závitového
49 722131912900 „vsazeni odbočky do potrubí. ON 20

Včetně pamnoonino lešení o výšce podlahy do 1500 nim a pro zatíženi do 1,5 kPa.
0.1.4.1.0-05:2

00 722131614900 ‚..voozent odbočky do potrubí, ON 32
Včetně pomocného inšeoi o výšce podlahy do 1000mm a oro zatizeni do 1,5 kPa.
0.14.1.0-05:1

51 722131915900 ‚osazeni octtročky do potrobt, ON 40
Včetně pomocného iebeot a výšce podlahy do 1500 mm a pro zatižon do 1,5 kpa.
0.1.4.1.0-05:3

722131916900 ‚..vsazent odbočky do potrubí, ON 50
Včetně pomocného lešení o výšce podlohy do 1805 mm a pro zaiižeo do 1.5 kPa.

Potrubí včetně toarovuk a zudnlckýck výpomoci.
Včetně pomocného tušeni n výšce podlahy do 1900 mm o pro eatiženi d~k:š kPa.
0.1.4.1.0-05 : 719+4+15+1+104446+1+6414+6+3+2+6,2
.d 25 nim
Fatrami včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného tečeni e výšce podlahy do 1900mm pro zatížení 401,5 kPa.
0.1.4.1k-OS: 111-1147+1545
‚d 32 mm
Petrabi včetně tvarovek a zednických výpomoci.
Včetně pomocného íešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaltžent do 1,0 kPa.
0.1.4.1.0-05:4

ni 10,00000
10,00000

m 20,00000
20,00000

I000řni 2.00000j.

2.00000j
aooimr ~

1,00505
naatmr 3,00000 ~

3,00000
cuobor 3.00000 ~

J 3.00000j

rn 7,700O

77,70000
m 40,00000 :-

45,00000
ni 4,00000

J 4.00000J

rn, 130,70000
130,70000

kes 109,00000 1‘,
105,00500

kun 32,00000 1
32,00000

kus 29,580001

29,00000
pár 1,00000 .~

1,00000
kas 1,00000 .“~

1,00000

kos 7,00000 “
7,00000

kos 7,00000 ‘
7,00000

kus 2,03000
2,00000

rn 130.70000

130,70000!

Im I 130,700001

130.700001

kun 11,00000
11,00000

O.1.4.1.b-05:
722 17-1 Potnjbtz piasšckých hmot

53 722172331900 ...d 20mm

64 722172332R05

55 722172333R00

722 10-2 Montáži tepetr,é tzoiece potrobi
56 722182001900 ...sarnstepici spoj, rychlouzávěr, do ON 25

O.1.4.1.c :77,7+49+4
722 18-29 pttplatek za msntžž tzotočnictn tvarovek

57 722182091900 ‚do ON 25
D.1.4.1,c: 14,24413+48110

722 15 Přípojko ke otrojř,m a zařizením
50 722190401900 ...‚yvedent a plipojent výpastek, ON 15

0.1.4.1k-OS: 4+7+5+6+10
722 22-1 Armatury závitové jedním závitem včetně dodávky maternita

59 722220111900 „nástěnka natnubkoná mosazn8 pro výtokový ventil, vnitřní závit, ON 15, FN 10. mosaz
Včntněi vysertnni a opevněni oýpuntek
O.1.4.1.b-05 : 4+7+3+9+8+1

60 722220121900 „nástěnka eátrobková mosazná pro baterk, voitt‘ni závit, ON 15, FN 10. mosaz
Včntněi vyaedení a opevněni výpadek.
0.1.4.1,0-Oš: 1

61 722221122900 „kulový kohoai výtokový (zahradníj. veějši závii, ON 15 x20, FN 15, mosaz
0.1,4.1.0-05:1

722 23-2 Montáž armatury závitové se dvěma závity
62 722239101900 ...vodouodotch armatur, 0 112

0.1 .4,1.0-05: 6+1
63 722230102900 „vodovodních armatur, 0 3/4W

0.1.4.1,0-0~: 7
64 722239103900 ...vodovodnich arrnatar, G ?

0.1.4.1.0-05:2
72228 ‘fukové zkoutky vodovodniho pohubl

65 722280106900 „do ON 32
Včetně dodáaky nody, uzavřeni a zabezpečeni konců putrubi.
0.1.4.1k-OS: 130,7

722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovortntho potrubi
66 722290234900 „do ON 00

Včetně dodáni desinfekčního prostředku.
O.1.4.1.c: 130.7

733 15-2 Manžety pmstupová
67 733101112900 „přes 20 d000 32

0.1.4,1.0-04 :11
734 26 Šroubení
734 26-1 včetně dodávky materiáio

65 734261223R00 „topenářské šroabe,nt. ON 15, pumě, FN 10, mosaz koo 6,00000
O,1.4.1.b-05: 6 6.00000

69 734261224900 ‚..topenéřaké ěrurá,eot, 0+1 20, přímé, PN 10, masno kus 7,00000
0.1.4.1.0-05:7 7,00000

Zpracováno programem BUlLDpowar S, lOt RTS, as. Straria3z5



61

...tupenářoké SroubenI, ON 25, přímé, FN 10, mosaz
01.4.1 ‚b-OS 2
pouzdro potrubní tvarovatelné: pěnový polyetylén: vnitřní průměr 22,0 mm: It. Izolace 6,0 mm;
tepelná vodivost (10C) 00380 W/reK
D.1.4.1.b-05 :32
pouzdro potrubní tvarovatelné: pěnový polyetylén: vnitřní průměr 22.0 mm: tL izolace 20.0 mm:
tepelná nodivast (10C) 0,0380 W/ml<
0.1.4.1.8-05:77,7-32
pouzdro putwbnt tvarovatelné: pěnový polyetylén: vnitřní průměr 25,0 mm: ti. izoloce 6.0 mm:
tepelná vodivost (10C) 0,0300 W/mK
D.l.4.1.b-03 :25
pouzdro potrubnl tvarovatelné; pěnový polyetylén: vnitřní průměr 25,0 mm: 5. izolace 20,11 mm:
tepelně vodivost (10C) 0,0330 W/mK
O.l.4.1.b-05 :24
pouzdro potrubni tvarovatelné: pěnový pciyutylén: nnltřni průměr 32,0 mm: ti. izolace 6,0 mm:
tepelná vodivost (10C) 0,0380 W/ml<
O.1.‘l.l.b-Oa :2
pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén: vnitřni průměr 32,0 mm: ti. izolace 25,0 mm;
tepelná vodivost (10C) 0,0300 W/mK
O.1.4.1.b-05 :2
kohout kulový FN 42; s ~‘pouštěnim; 1/2 ; ovtddani půčka
D.1,4.1.b-05 :2+1+2+1
kohout kalový FN 42: 5 sypooštěoim; 3/4 ; ovládáni páčka
O.1.4.1.b-05 :2+2+3
kohout kulový FN 35:5 s~‘poušt9nim: I ~: ovládáni péčka
D.1.4.1,b-05 :2

‚zo li-l masme sprasnovala
725111241R00 ...~sokopciažené

0.1.4.1.8-05:1
725 11-19 montáž
725118105R00 „syookopaiožané

0.1.4.1.8-05:1
725119110R00 ...podomlikové

0.1,4.1.8-01:2
725 11-2 Klozetové miny
725013135RO~ ..‚kombioovoné, blid, včetně sedélko

0.1.4.1.8-03:2
725 11-29 montáž
T25119305R00 „kombInované

D.1.4.1.b-02 :2
725 11-3 Doplňky
725 11-39 Montáž doplňků zařizení záchodů
725119.1011+00 ‚..předstěnoný systém

0.1.4.1.8-04:1
725 21-08 Demontáž umyvadel
725210821 1+00 umyvadel bez výtokových arncalur

0,1.4.1.8-02:3
725 21-1 Umyvadlo
725 21-19 montáž
725210-1011+00 ca trouby do zdiva

Včotně dodáni zápachová uzávěrky.
0.1.4.1.8-03:2+2+1+1

725 21-3 Kr)1 silonu keramIcký
7250171331+00 „bItý

0.1.4.1.8-03:11
72531 Dřezy Jednoduché
725 31-4 přislatensivl
7253142901+00 „k dřezu v kuchyňské neslavě soubor

0.1.4.1.8-03:2
725 31-9 montáž
7253191011+00 „dřezů jednoduchých soubOr

0.1.4.1.8-03 1
72533 Výievky dilurvttovd
7250191011+00 ...oýievba a plastovou mřižbou, slojlcl soubor

0.1.4.1.5-03:1
725334301 RTl „nálevka se sifonem kus

0,1.4,1.8-03:2+1+2+1+1
725 33-9 montáž
7253391011+00 ‚..dituruitové, bez nádrže a armatur kus

0.1.4.1.8-03:1
72581 VentIly
72381 04021+50 „.venltl uzautracl pro do rozvodu vytápěnI a sanity: kolový, těleso mnsoz.rohooý. bez phpojovaci soubor

trubičky, ON 10mm
D.l.4.1.b-l15 : 4+6+3+2+3

725 01-92 Montáž veotíiu
7298194011+00 ‚‚rohového 0 trubičkou, G l/Z soubor

0.1.4.1 .b-O5:17
725 82 Solace umyvadioué a dřezové
725823111RT1 baterie umyvadlová, sto~ánková, roční oulůdůoi bez otviráni odpadu, standardní kus J

2.O00o
2,00000

32,00000

32,00000
45,70000

45,70000
25,00000

20,00000
24.00000

24,00000
2,00000

2,00000
2,00000

2,00000
6,00000
6.00000
7,00003
7.00000
2,00003
2,00000

soubor 1,00000

1,00000

bos 1,00000
1,00000

kos 2.00000
2,00000

soubor 2.0000

2.00000

soubor 2,00000

2,00000

70

71

72

71

74

75

76

77

78

70

80

7342612251+00

283771021+

2837710321+

2837710911+

293771093R

28377112SF

283771129R

05113530,AR

55113531.AR

55113532.AR

kun

m

m

m

m

m

m

kus

kus

kos

72299stod Vyuažouuci ventil cirkulace teplé vody, ON ISs vypouttěnlm kus 1,00000
O,‘L4.1,b-0S:1 1,00500

398 72-2 Fřesun hmot pro vzitřni vodovod
uzdorovně do 50 m
998722101 ROS ‚v objeklech výšky do 6 or jt 8.75972

725 “ Za~vaó‘Jp‘ředm1ty ...;“ “‘

L

83

84

85

86

87

55

86

60

91

92

93

94

99

95

97

90

soubor 1,00000

1,00000

soubor 3,00000

3.00000

JsoubreJ 6.00000j

I 6.000001

soubor 6,00000

6,00000

2,03000
2,03000

1,00000
1.00000

1,00000 ‘

1,00000
7.00000
7,00000

1,00000
1,00000

17,00000

17.00000

17,00000
17,00000

6.000001

Zpracováno programem BtJtLDpower 9, 10) lOTS, a.s. Strana4 z5



89

100

101

102

103

104 725860213R00

72098 Dviřka
725980122R00101

D.1.4.1.b-05 6 6,00000
725923134RT1 butene Ořezová sto~ánková ručni ovládánI s vysuvnou sprchoj standardnl kus 2 00000

O.1.4.1.b-05: 2 2,00000
720 82-92 Montáž baterii umyvadlových a dřezoných
725829301 ROS umyvadlově a dřezové stojdnkové kus 8 00000

D.1.4.1.b-00 8v2 8,00000
725 82-08 Demontáž baleni
725020802R00 stojánkovych do 101 oru roubu 3 00000

D.1.4.1.b-05 3 3,00000
725 83-92 Montáž baterii vanových
725835203R00 „nástěnných, G 1!2~ noubro 1,00000

0.1.4th-OS: I 1,00000
725 84-08 Demontáž baterii sprchových
725840850500 diferenciálnlch G 3/4x1 kus 1 00000

D.1A.1.b-04: 1 1,00000
725 80-01 Zápachové uzávěrky (sIlony> pro za8zovacl předměty ‚

ON 32 x 5/4 pro umyvadla PP pl/stooenstvl krycl motce odtoku zpětny uzávěr kus 6 00000 .‚

D.1.4.1.b-05 6,00000

...z plastu, 200 a 300 mm kus 22,00000 :
D.l.4.1.b-03: 17 17,00000
D.1.4,1.b-05: 5 5,00800

73221 Demontáž ohřtváků zánobnikových
732 21-2 stcvýtých

106 732212823R00 obsahu přes 2 500 do 6 3001 kus 1,80000 ~
D.IA.1,a 1 1,00000

107 286007563R systém předstěsový k zazděni pro závěsná WC: pro zazděni mokrým procesem; nádržka: kus 1,00000 ~
ouiádánlzepřed shora h 820cm 420cm hl=165az235cm
D.1.4.1.tn-05: 1 1,00000

108 55145007R balone vanová nástěnná rozteč 130 až 170mm ovládáni páková povrch chrom přislošenstvl kus 1 00030
sprchová máJce pcvny drzák hadce
D.1.4.1.b-05; 1 1,00000

100 55161604R sifon dřezovy plast ON 50 pmtok 490 i/min 1.,‘.. kun 100300
D1.4.1.b-03: 1 1,00005

110 b5161605R silon dřezový; plast: ON 00; priMuli 49,0 Sm/n; vývod pro pračku kus 1,00000 ~
D.1.4.1.b-03: 1 1,03000 „

111 55167404R sedátko ktozetovbs poklopem: duroplast; 0119 kus 3,03000 ~
D.1.4.1.h-03: 3 3.00000 ‘

112 55231360R dřez kuchyěský: jcdnoduchý; odknp vtonu, vpravo; nerez, losk;u= 000 mm; hl. 600 mm; kus 1,00000 :
obdélntkovy
D.1.4.1.b-03: 1 1,00005
umyvadlo = 550 mm; hl. 420 mm; duurát; s otvorem pro baterii; btlá kus 2,00000
0.1.4.1.0-03 :2 o,ooooo
umývátko Š = 4511 mm; hi. 370 mm; dilurvit: s Oborem pro baterii; uprostřed: bliá kos 4.00000 ‚~
D.1.4.1.b-03 4 4.00000
mina klozetová diturvit závěsná; h 400 mni; 360 mm: hl, 530 mm; splach, hluboké; bilO; kus 1,00600 ~
sedátko ankbaktenálnt a poklopem

1,00000

It 0.26246~‘

110

114

tlo

94215324R

t4221380.AR

14240053R

116

D.1.4.1.b-03 I
998 72-5 Přesun hmot pro zafizovaci předměly
vodorovně do 5Dm
598725101R00 j...vobjektectrvýčky‘to 6 m

2pracováno programom BitiLOpower 5, 191 RTG, u.s. Strana 5z5



I PoloŽká

1.3

1.4

1.5

a
b
C

d
O

~‚

:- ~Náze~zkrácenypopls~ ~ ~
jpj~•~ ~

vč.sto lanové ocelové konzole

Parní zvlhčovač odporový, bez potřeby úpravy vody, 40 kg/h péry,
Nel~30kW/400V

Parní trubice 81-800
Parní hadice DS 80
Kondenzační hadice KS1O
Relé RFS

ks 1

ks
ks
ks

HEPA filtr Hl 3 do potrubí vč. komory, rozměr 804x804x654, průtok
1 200m3ih

ks
ks

400x200/ 1400 /2000

Mechanický regulátor konstantního průtoku, vč. tlumiče hluku:
rozrněr(šxv)mrn / průtok vzduchu(m3/h) I délka tlumiče hluku(mrn~

ks

d160/ 300/ 1000+tlumič 630x1 50-1 000

1

400x200/1200/1500
400x200/ 1300 / 1500
d125 150 ‘ 500

j Klimatizace hlavních prostor
1.1 VZT jednotka přívodně/odvodni. Jednotka v hygienickém provedení s ks 1

antimikrobiálním povrchem. Vp5750 m3/h, dp=1 000 Pa,Vo=5350 m3/h,
dp1200 Pa, Qch3x12,5kW(R410a), Ohřev 59 kW(voda 70/50),
Složení přívodní části: Filtr třídy FS, tepelný deskový výměník, chladič,
vodní ohřivač, ventilátor řízený frekvenčním měničem, filtr F9, uzavírací
klapka a pružné manžety.
Složení odvodní části: Filtr FS, veňtilátor řízený frekvenčním měničem,
tepelný deskový výměník, uzavírací klapka a pružné manžety.

1.2 ChladIcí jednotka, Qch=12,5kW(R410a), Nel=3,73kW/230V, vč. konzole ~ 3
a LUFT KITU, ovladače

1 .2a Vedení chladiva vč. závěsného mat, komunikačního kabelu, propojeni i~ 90
vnitřních dílů napájecím kabelem, krycích lišt pozink s nátěrem, chladivo
R410a

I__ 1~
( —

t —

~__

I

1.10 Kruhové potrubí si-‘n~<u ‚ nerez.plech ‚ vč.tvarovek spojek, spojovacího
a těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček, rozsah: celé odvodní
ootrubí pro prostor pitevny

125 140
dl 60

‘500
350

ks

dl 60
‘ 500

300

ks

dl 60
‘500

ks

300~500
d160,

ks

250/500
d160

ks

400 / 500

m
d125,

fl

ks

100/500
d125 100~5O0

ks

d125
O

ks

p

100 / 500
d1601 350/500

ks

q
d160/350/500

ks

d200 / 1200 / 500

ks

1.6

ks
Ks

1.7

ks

a

Čistý odsávací nástavec 600x600, HEPA H13, průtok 500m3/h

ks

b

ks

600x600/C/S/P/48/R
600x600/C/S/P/8/R

ks

Anemostat nřivndní ‚ vč. montážního mat.

1.8
a

ks

b

2

600x600iC/S101481R
600x6001CtS/OI8/R

Anemostat odvodni . vč. montážního mat.

1.9

ks 10
ks 3

ks

Hranaté potrubí, nerez.plech ‚ vč.tvarovek, spojek, spojovacího a
těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček, síta z tahokovu, třída
těsnosti “C“, rozsah: celé odvodní ootrubi

6
ks 2

m2 156



: Ra~et~ JďdďótkÓá~:~
~ ~ Cena~ceikom:.Název, zkráceny popis MJ

1.12

DN 250

Kruhově potrubí SPIRO ‚ pozink,plech vč.tvarovek, spojek, spojovacího
a těsnicího materiálu, závěsů, klapek do odboček, rozsah: celé přívodní
a odvodni potrubí kromě prostor pitevny

DN 200
DN 160
DN 125

1.13

brn

1.14

12
hm 30

Tepelná izolace, minerální vata tl.Scm a AL. Polepem a oplechováním, 7~
rozsah celé přívodní odvodní venkovní ootrubí

brn 50
brn 18

1.15

Tepelné izolace, K-FLEX pásy H DUCT tl.2Omm s Al polepem
(samolepicí), rozsah celé přívodní vnitřní potrubí kromě potrubí s požární
izolací

165

1.16

135

Požární izolace izolace, minerální vata požární odolnost 45mm. S AL. ~
Polepem, rozsah: dle vÝkresu

1.17

Tlumič hluku
600x500-3000 .‘—

DN 250

45

DN 200
DN 160

Ohebné ootrubí Grewac 100

1.18

ks 4

600x2000(š/v)
Nasávací prntd~~rw~~ žaluzie. cozink. vč. síta Proti hmyzu

brn

2

15
brn

2.1

10
brn

DN 200 ~ 30 4

1.11 Hranaté potrubí, pozink.plech, vč.tvarovek, spojek, spojovacího a ~ 164
těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček, síta z tahokovu. třída
těsnosti “C“, rozsah: celé přívodní potrubí

3.2 Uzaviraci klapka vč. servopohonu 230V, d200 ks 2

3.3 Protidešťová žaluzie, vč. síta proti hmyzu, pozedního mámu, 250x250~ i~ 2

3.4 Spiro pozink plech vč. přírub

20

2.2

Odvětrání šatny a Wc
Potrubní radiální ventilátor. vč. VBM. V720m3/h. dn200Pa

d125

ks

2.3
a

Talířový ventil odvodni. vč. ~‚~„ ~ ‚~.

ks

600x600/C/S/0148/R

2.4

Anemostat odvodní, vč. montážního mat.

ks 4

DN 200
DN 125

Kruhové potrubi SPIRO ‚ pozink.plech ‚ vč.tvarovek, spojek, spojovacího
a těsnícího materiálu. závěsi~, klapek do odboček,

ks

2.5

2.6

2.7

Protídešťové žaluzie vč. síta d200

brn 65
brn

Tlumič hluku d200-1 000 ks

DN 125

9

DN 250

Ohebné notrubí Greyvac 100

3

I

3.1

2

Potrubní axiální „~fiI~t,‘r V=300m3/h, dp=25Pa
Odvětrání výměníkové stanice

brn 10
brn

Ks



Polo~ka ~ Náz~ zJg‘~ceny popJs~ ~ ~ ~Äj PoČet~

Konzola ks

Ovladač ks

4.8 Kruhové potrubí SPIRO pozink.plech ‚ vč.tvarovek, spojek, spojovacího
a těsnícího materiálu, závěsů, klacek do odboček.
ĎN 200

5.1 Chladící box pro pitevnu zajišťuje chlazeni pro 4x4 těla. Box je
koncipován jako vestavný s regálovým systémem. Celý box jev bílém
komaxitovém provedení. Vnější rozměry boxu (šířkalhloubkaivýška):
(42401250012400)rnrn. Dveře 4x (800x2200)mm. Součástí boxu bude i
elektrický zvedací vozík pro ukládání těl do boxu., Oddělená chladící
jednotka na střeše.

brn

ks

3

5.1 b Vedeni chladiva vč. závěsného mat, komunikačního kabelu, propojeni brn 45
vnitřních dílů napájecím kabelem, krycích lišt pozink a nátěrem, chladivo
R41 Oa

5.2 Chladicí box slouží pro 6 těl a je koncipován jako vestavný komorový iZ~
box v bílém komaxitovém provedení. Vnější rozměry boxu
(šířka/hloubka/výška): (2650/3350/2200)rnrn. Dveře lx (1000x2000)mrn

5.2b Vedení chladiva vč. závěsného mat, komunikačního kabelu, propojení brn 55
vnitřních dílů napájecím kabelem, krycích lišt pozink s nátěrem, chladivo
R410a

společné
Montáž VZT
Projekt skutečného provedení
Zareoulování nových systémů, uvedeni do orovozu
Kompletační a lna. činnost
Ocelová konstrukce pro vertikátni a horizontální trasu potrubí po fasádě
Dooravné vč. lešeni a ieřábu
Prověřeni prostorové koordinace VZT s ostatními instalacemi a
konstrukcemi Po odkryti stavebních konstrukcí(PODHLEDY, STENY)

set
set
set
set
set
set
set

J~dirotIóV~I“~.~

4.la Nástěnná jednotka: Qch=7.lkW: 35dB(A)-lm od iednotkv. ‘i~ 1

4.1 b Vedení chladiva vč. závěsného mat, komunikačního kabelu, propojení ~i~7 45
vnitřních dílů napájecím kabelem, krycích lišt pozink a nátěrem, chladivo
R410a

4.2 Potrubní radiální ventilátor, vč. VBM, V400m31h, dp~250Pa i~ 1

4.3 Tlumič hluku d200-1 000 i~ 2

4.4 Filtr MFL 200/EU3 ‘i~ 1

4.5 Uzavírací klaoka vč. servocohonu 230V. d200 ks 2

4.6 Protidešťová žaluzie, vč. síta proti hmyzu, pozedního rámu, 250x250 ~i~‘ 2

4.7 Tepelná izolace, K-FLEX pásy H DUCT tl.2Omm s AL~, polepem -i~_. 5
(samolepící), rozsah celé přívodní vnitřní potrubí

5 Chlazení boxů

DN200 2

4 RozvodnaNN
4.1 Venkovní jednotka, Qch7,lkW; Nel=2,2lkW/230V; 48d8(A)-lm Od 9~‘ 1

iednotky

Cena celkem bez DPH

5.3 Elektrický zvedací nerezový vozík 1



poĺ~ž‘ . :.

Část elektro a MaR řeší samostatná projektová dokumentace



Rozšíření laboratoří patologie v 1.n.p. objektu “H“
v areálu Oblastní nemocnice Kolín REVIZE č.1 - 2016

111.4.3 - WrÁPĚNÍ
D.1.4.3-4 - VÝKAZ VÝMĚR

Celková rekapitulace nákladů ŮT

1

Demontáž potrubí

Tepelné izolace
2
3
4
5
6

Strojovny
Rozvod potrubí
Armatury
Otopná tělesa
Nátěry ÚT
Součet

KČ
KČ
KČ
KČ
KČ
KČ
KČ

-_____

HZS
HZS

Přesun hmot

Nepředvídané práce
Vyregulování a topná zkouška
Stavební připomoce

L

Ústřední vytápění celkem

%

hod
hod
hod

Kč

4,0

8,0
12,0
12,0

Poř. Kód Pop,s MJ Výměra Jedn. Cena Cena
celkem

[ [Demontáž potrubí I
——— .

~ — — I1733 11-0803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových do ON 15
Demontáž potrubí celkem

4

5
5
7
8

Demontáž armatur

Demontáž otopných těles

734 20-0821 loemontáž armatur závitových se 2 závity do G 1“
Demontáž armatur celkem

735 11-1810 Demontáž otopných těles Článkových
735 29-1 800 Demontáž konzol do odpadu
73549-4811 Vypuštěni vody z otopných soustav

m

ks

m2
ks
m2

35,0

8.0

16,0
221)

735 89-0802 Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných otooných těles
Demontáž otopných těles celkem

360,0
0.38 I

D
D
D

D

71341-1121

D

Izolace tepelné
Izolace teoelné tI. 25mm - DN 15
dtto DM 25
Izolace tepelně tI. 40mm - ON 40

Izolace tepelné tI. 13mm (ootrubí v drážkáchl
DM 15
Montáž tepelné izolace návlekové

m
m
m

m
m~

45,0
20,0
30.0

15.0
1 8,0

5,0
10,0

3,0
3,0~ -

D
M7Z
MTZ

Izolace ootrubi u jednotky VZT vedené venku
dodávka minerální plsti v tI. 4+4cm
dodávka Al plechu
montáž minerální plstě
montáž Al plechu
Izolace tepelné celkem

m2
kg
m2
m2

4
5

Strojovny
I D Oběhové čerpadlo Grundfos Magna3 25-40, závitové, DN 25 ks 1,0
2 732 42-9111 Montáž Čerpadel do ON 25 ks 1,0
3 734 20-9125 Montáž trojcestných ventilů závitových - ON 25 ks 1,0
~ IStroiovny celkem

KČ
Demontáž armatur

3 Demontáž otopných těles KČ
4 HZS Nepředvídaná práce hod 8,0

Demontáže celkem KČ

Dl .4.3-_VYTAPENI-201 6-KOLíN-PArOL-VYKAZ VYMER K NACENENI ~tránkn 112



CenaMJ Výměra Jedn. Cena ce~Irem

2
735 15-
735 15-

3
4
5

735 15-
735 15-
736 15-9

20S ‚ZICNC VflJ‘J‘.IUIOUU

30 HYGIENE VKJ600/800
Mnnt~ ‚1~kn‘,,‘,ph r“h‘,n“«,,.h těles
Otopná tělesa celkem

Otopná tělesa
Otopná tělesa desková Korado Radik typ Klasik
ZZ/OUUJOUU

22/600/1200

m

Otopná tělesa desková Korado Radik typ Hygiene VK

ks
ks

1.0
1,0

Nátěry
1 783 42-5413 Nátěry syntetické potrubí - základní + email. - do ON 50 m 95,0

Nátěry syntetické potrubí 2x antikorozní, lx základní,
2( 783 42-5413 lx email (potrubí bez izolacehdo DN 50 m 25,0

Í Nátěry celkem

ks
ks
ks

1.0
1,0
4,0

Poř. Kód Popis

4
5

-1107 dtto 0N40

Rozvod potrubí
1 733 11-1102 Potrubí z trubek závitových ocelových ON 10 m 5,0
2 -1103 dtto 0N15 rn 60,0

‘ä~ -1105 dtto ON 25 ni 20,0

[33 11-3113 ‚~říplatek za zhotovení přípoikv do ON 15 ks
35,0

8.0
733 19-0107 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek závitových do DN4O ~ 120,0

7 O+MTZ Upevnění potrubí systém Hilti .J~L 1,0
8 733 14-llO2jOdvzdušňovací nádobka do ON 50 ks 2,0

L.__ jRozvod potrubí celkem

Armatury
1 734 29-1113 Kohouty vypouštěcí - G 1/2‘ ks ‚ 3,0
2 734 21-1113 Ventily odvzdušňovaci - G 3/8“ ks 2,0
3 734 26-1226 Šroubení přímé - 5/4‘ ks 2,0
4 0 Kohouty kulové plnoprůtokové Gíacomini typ ROlO - 6/4“ ks 4,0
5 O Filtr závitový Giacomini typ R74A - 6/4“ ks 1,0
6 0 Zpětný ventil závitový Glacomini typ R60 a pružinkou - 3/4“ ks 1,0
7 0 Radiátorové šroubení Oanfoss RLV-K - rohové 1/2“ ks 2,0
8 D+MTZ Termostatická hlavice Danfoss RAE-K 5034 ks 2,0
9 D÷MTZ Pojistka proti odcizeni hlavic RAE-K ks 2,0

10 0 Ventilové těleso s přednastavením Oanfoss RA-N - přímý 1/2“ ks 2,0
11 O Radiátorové šroubení Oanfoss RLV 15- přímé 1/2“ ks 2,0
12 D+MTZ Termostatická hlavice Danfoss RA 2980 ks 2,0
13 D+MTZ Pojistka proti odcizeni hlavic RA ka 2,0

.i.~L I O+MTZ Plnící a vypouštěcí armatura k šroubení RLV a RLV-K ks 1,0
15 734 20-9103 Montáž armatur závitových s 1 závitem - 3/8“ - 1/2“— ks 3,0
16 734 20-9113 Montážarmaturzávitových se 2 závity- 1/2“ ks 6,0
17 -9117 dtto 6/4“ ks 6,0

•“ľä O+MTZ Požární ucpávky a požární odolnosti dle požární zprávy I~ 5,0
Armatury celkem

0.1 .4.3-_WTAPENI-2016-KOLIN-PATOL-vyK&,z VYMER K NACENENI Rtr!lnk~ 2/2



Výpismateriálu ~D1.4~4- Měření a regulace Z215018

Rozšíření laboratoří patologie‘, 1.n.p. objektu “H“ v areálu Oblastní nemocnice Kolín

Ozn. Popis ks i~T

1 Jistič C2/1 7 ks

2 Jistič CG/l 4 ks

3 Jistič C16/1 2 ks
4 Jistič C25/1 3 ks
5 Jistič C16/3 2 ks
6 Jistič C20/3 1 ks

7 Jistič C50/3 ‚ ks
8 Pojistkový odpínač 3-pólový, 32A gG 10 x 38 mm ks

9 Pojistka válcová gG10x38 1A 500V ks
10 Pojistka válcová gc510x38 4A 500V ks
11 Lišta propojovací 3G16T57, 3pólová/16mm2 ks
12 Stykač inst., 2Z/25 A, 24V AC/DC, AgSnO2, přep. ks
13 Lišta propojovací, 22, lP, 8 pozic 1 ks
14 Relé VS 308K rudá AC 230, AC/DC 24 V 1 ks
15 Svorka ZSA 16 zemnící 10 ks
16 Pásek Cu 15x0,4 pospojovací pro ZSA16 .‘— 3 ks
17 Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální 1 ks
18 Zásuvka ČSN, DIN 2 ks
19 Keystone modul-průchodka/spojka kabelů 2x RJ45 STP Třída Ea 1 ks
20 DIN patchpanel, 1-portový, neosazený, pro HSEMRxxxS moduly 1 ks
21 Propojovací kabel,Cat5e stíněný,2xRJ-45, délka lm,barva šedá 1 ks

22 PDL4S/L/L 70 ks
23 PDL4S/L/L/PE 40 ks
24 PAP PDL4S 10 ks
25 QV2.5/10ž1 10 ks
26 yorka Weidmuller EK 35/35 PE S ks
27 Svorka Weidmuller EK 4/35 PE 2 ks
28 Svorka Weidmuller EK 6/35 PE 2 ks
29 Trafo toroidni 230/24 100VA 58-0100-024-D 1 ks
30 230VAC/24VDC, 30W, 53mm 1 ks
31 Řídicí systém 8D1, 8D0, SAl, 4A0, RS232, RS485, Ethernet, displej 122x32 bodů, klá~ 1 ks
32 8x Univ. IN, Sx digital OUT 24V Ss, 300 mA, galy. oddělení 1 ks
33 Venkovní teplotní čidlo LG-Nil000, -50...+70~C 1 ks
34 Příložné čidlo teploty Nil000, 0...110°C, velmi rychlé 2s 2 ks
35 Kabelové čidlo teploty Nil000, 0...110°C, 30s, kabel 2m, 6*40mm 3 ks
36 Poniklovaná mosazná jímka G1/2“, PN1O pro čidla teploty QAZ21 a QAE22, délka 2 1 ks
37 Držák kabelu čidla teploty O.AZ21.,. 1 ks
38 Pojistkový odpínač 3P,100A-550001598 2 ks
39 Pojistka válcová gG22x58 SOA 500V 6 ks
40 Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 80-bOA 1 ks

Rozvadeč oceloplechový, 2000x800x400, lPS4 + přísl., v.č.soklu,boční kryty, lP54,

plné dveře,uzamykatelné dveře, základní panel,DIN lišty, stykače, relé, svorky
41 .. ‚ . 1 ks

apod. PVC stitky. Atest vcetne zkousky funkcnosti, vystupni kontrola-revize, barva
RAL7O3S

42 Dveřní spínač 1 ks
43 Osvětlení skříně LED 1 ks
44 Klapkový pohon 230V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. fce 2 ks
45 Klapkový pohon 24V, toč. 0...1OV, 15 Nm 1 ks
46 Kanálové teplotní čidlo Nil000 - 0,4m, -50...+80~C 1 ks
47 Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa 4 ks
48 Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-lov 1 ks
49 Servopohon AC/DC 24V, 800N, DC 0...1OV nebo 4...2OmA, 20mm, 30s, teplota méď 3 ks
50 3-cestný přírubový ventil, PN6, DN25, Kvs=10m3/h, zdvih 20mm, teplota média -10 1 ks
51 3-cestný přírubový ventil, PN6, DN4O, Kvs=25m3Jh, zdvih 20mm, teplota média -10 2 ks



52 3-cestný ventil, PN16, DN25, Kvs=10m3/h, zdvih 20mm, teplota média -25...150°C 1 ks
53 Protizámraz. termostat -5«+15°C, kapilára 6m 1 ks
54 čidlo tlaku 0-lOV, 0-500 Pa 2 ks
55 Operátorský panel s dotykovou obrazovkou 4,7“ 1 ks
56 lnfračidlo 5 ks
57 instalačnímateriál 1 sb
58 Montáže elektro a MaR 1 sb
59 Kabelové rozvody a kabeláž elektro a MaR 1 sb
60 Provedení zkoušek a revizí dle ČSN včetně vyhotovení protokolů 1 sb
61 Projektová dokumentace elektro a MaR - skutečný stav 1 sb
62 Kusová zkouška rozvaděče I ._.~_. ~

63 Zpracování uživatelských programů 40 bodů
64 Oživeníaprovedenízkoušek 40 bodů
65 Vzdálený doled HW+SW I 1 sb
66 Seřízení, nastavení, odzkoušení a zaškolení obsluhy 1 sb
67 Zajištění a příprava materiálu, doprava 1 sb
68 Stavební přípomoce - lešení, průrazy, apod. 1 sb

Cena celkem bez DPH

Všechny použité výrobky, materiály a technologické posi~py musí odpovídat platným předpisům a ČSN (nebo
DIN v případě, že příslušné české normy neexistují), jejich vlastnosti musí být ověřeny certifikací, nebo

1 schvalováním výrobků podle platného zákona. Volba a výběr materiálů musí svou úrovní odpovídat
požadovanému standardu. Povinností budoucího zhotovitele bude předkládání všech technologických postupů
a dokladů o výsledcích měření a zkoušek, prokazující kvalitu

2 Výměry a počty uvedené v “Výpis materiálu“ ‚ jsou pouze orientační a uchazeč musí sám posoudit jejich
přesnost. Žádné požadavky na úpravu ceny zapříčiněné nepřesností výměr a počtů nebudou akceptovány.

Nabídková cena musí obsahovat přípravu, dodávku, dopravu, montáž a veškeré související náklady spojené s
3 realizací od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu,

dokončovací práce.



VÝKAZ VÝMĚR
ROZŠÍŘENÍ LABORATOŘÍ PATOLOGIE V l.N.P. OBJEKTU „H“

D~1 .43.4

SILNOPROUDA ELEKTROINSTALACE

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY:

silnoproudá elektroinstalace - materiál
silnoproudá elektroinstalace - montáž
silnoproudá elektroinstalace - rozvaděče (materiál)
kontrola T1ČR 1
revize elektro hod

Celková cena za materiál a montáž bez DPH
DPH 21 %

Celková cena za materiál a montáž včetně DPH



= = = = = = = = = -= = = — — .— — — — — —

MATERIÁL - SILNOPROUD:

Materiál - elektroinstalace silnoproudá Počet

ednopólový spínač 3558-A01340 + 3558A-A651 B 6 ks
sériový přepínač 3558-A05340 + 3558A-A652 B 2 ks
střídavý přepínač 3558-A06340 + 3558A-A651 B 13 ks
dvojitý přepínač střídavý 3558-A52340 + 3558A-A652 B 2 ks
křížový přepínač 3558-A07340 + 3558A-A651 B 4 ks
rámeček lnásobný ABB 3901A-B10 B 27ks
ednopólový spínač v krytí IF 44. 3558-A06940 1 ks
nástěnný jednopólový spínač v krytí IF 44 3553-01929 S 1 ks
zdravotnická zásuvka 230 Vs clonkami zelené barvy 551 9B-A02357 Z 20 ks
rámeček s popisovým polem lnásobný ABB 1754-0-2155 20 ks
zdravotnická zásuvka 230 Vs clonkami oranžové barvy 5519B-A02357 P 3 ks
rámeček s popisovým polem lnásobný ABB 1754-0-2155 3 ks
zásuvka 230 Vs clonkami béž. barvy 5519A-A02352 D ~ ks
rámeček lnásobný ABB 3901A-B10 B 5 ks
dvoJzásuvka 230 Vs nakloněnou dutinou a clonkami bílé barvy 551 3A-C02357 D 5 ks
zásuvka 400 V/16 As ochranným víčkem D 4105 2 ks
nástěnná zásuvka 230 Vs ochranným víčkem šedé barvy 551 8-2929 S 4 ks
řístrojová krabice KU 68 (zdivo i sádrokarton) 61 ks

krabicová rozvodka KU 68 30 ks
krabicová rozvodka KR 97 30 ks
krabicová rozvodka 8135 včetně uchycení ke kabelovému roštu 20ks
krabicová rozvodka KO 125 nebo plastová rozvodnice pro “PA“ ks
ekvipotenciální svorkovnice I ks
kabel CYKY 5Jx25 mm2 40 m
kabel CYKY 5Jx6 mm2 60 m
kabel CYKY 5Jx2,5 mm2 50 m
kabel CYKY 5Jxl ‚5 mm2 80 m
kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 300 m
kabel CYKY 3Jxl ‚5 mm2 300 m
kabel_CYKY3OxI,5_mm2 150 m
kabeIJYTY2xl mm2 90 m
vodičCY6mm2 zžl.b. 150 m
vodič CY 4 mm2 zžLb. « 100 m
vodič CY 16 mm2 zžl.b. 50 m
twbka ohebná MONOFLEX 16 200 m
trubka ohebná MONOFLEX 23 20 m
drátěný kabelový rošt šíře 100 mm DZ 35X100 včetně příslušenství 15 m
pomocné nosné konstrukce 1 kpl

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38



= =

soubor spojovacího a uchycovacího materiálu ke kabelovým roštům I kpt 2500 2 500,00
Doutka pro uchycení kabelů ke stropu I kpt 1500 1 500,00
svorka zemnící BECOV ZS4 10 ks 45 45000
Bernard svorka s páskem 6 ks 45 270,00
B - nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x18 W, lP2O-CS301218E5 2 ks 2175 4 350,00
E,D - stropní nebo nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x26 W, lP2Q-CS3QI 226E5 4 ks 2545 10 180,00
F - nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x26 W, 1P44-CS301226E 1 ks 2545 2 545,00
K - zářivkové svítidlo pod kuch. linku s vypínačem lxl8W - L19000024 (SB 118) 1 ks 404 404,00
R - vestavně svítidlo-rastr 600x600, elektronika, 4xlBW, bílá mřížka, RTPL, lP2O-CS142418EB Q ks o,oo
S -vestavné svítidlo-rastr 600x600, elektronika, 4x18W, prisma kryt, SERP, 1P40-CS271418EP 10 ks 773 7 730,00
M - stropní zářivkové svítidlo, elektronika, 1x36W, prisma kryt, 1P54 I ks 1 150 1 150,00
P- stropní zářivkové svítidlo, elektronika, 2x36W, prisma kryt, lP54 3 ks 1600 4 800,00
T - vestavné LED svítidlo,600x600, 40W, P 44-OMEGA LED 3250 HF L840 597 10 ks 2150 21 500,00
Q - vestavné LED svítidlo,1248x412x100, 8500 Im, 80W, IP 44-FIDESCA PM RD 412/1249 B500 940 4 ks 2333 9 332,00
G - stropní svítidlo downlight, elektronika, 2x26 W, lP44Ll90000024 2 ks 793 1 586,00
N - nouzově svítidlo-autonomní zdroj min.1 h, lxi 1W, min. 500 lm, piktogram, centráltest-CSNLAT6Q1 1 9 ks 3077 27 693,00
Z - venkovní svítidlo s pohybovým čidlem 2 ks 1245 2 490,00
zářivková trubice 18 W (827) 1 ks 34 34,00
zářivková trubice 18 W (840) Li 8W/840 40 ks 34 1 360,00
zářivková trubice 36 W (840) L36W/840 7 ks 65 455,00
kompaktnĺ trubice 18W1840 KDE18W1840 .. 4 ks 34 136,00
kompaktní trubice 26WJ840 KDE26W/840 10 ks 65 650,00
kabelová směrovka 20 ks 2 40,00
ožární kabelová ucpávka E160 5 kpt 550 2 750,00

drát FeZn pr. 8 5rn 16 80,00
podpěra vedení na plochou střechu Iks 35 35,00
Pomocný materiál I ks 550 550,00
svorka SS 8ks 9 72,00
svorka SP 1 ks 14 14,00
tyčový jímač Sm včetně všech svorek a upevňovacího podstavce 1 ks 1150 1 150,00

součet 176 538,00
podružný materiál 3 % 5 296,14
přípomocné práce 6 % 10 592,28

Celková cena za materiál 192 426,42

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71

72



2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

MONTÁŽ S~LNOPROUD:

Montáž - elektroinstalace silnoproudá Počet Montáž za m.jJKčI Montáž celkem 1Kč!

jednopólový spínač 3558-Aol 340 ÷ 3558A-A651 B 6 ks 43 258,00
sériový přepínač 3558-A05340 + 3558A-A652 B 2 ks 43 8600
střídavý přepínač 3558A06340 + 3558AA651 B 13 ks 43 559,00
dvojitý přepínač střídavý 3558-A52340 + 3558A-A552 B 2 ks 43 86,00
křížový přepínač 3558-A07340 + 3558A-A651 B 4 ks 43 172,00
rámeček lnásobný ABB 3901A-B10 B 27 ks 21 567,00
iednopólový spínač v krytí P 44 3558-A06940 1 ks 82 82,00
nástěnný jednopólový spínač v krytí lP 44 3553-01929 S 1 ks 43 43,00
zdravotnická zásuvka 230 Vs clonkami zelené barvy 551 9B-A02357 Z 20 ks 82 1 640,00
rámeček s popisovým polem lnásobný ABB 1754-0-2155 20 ks 21 420,00
zdravotnická zásuvka 230 Vs clonkami oranžové barvy 551 9B-A02357 P 3 ks 82 246,00
rámeček s popisovým polem lnásobný ABB 1754-0-2155 3 ks 21 63,00
zásuvka 230 Vs clonkami béž. barvy 5519A-A02352 D 5 ks 82 410,00
rámeček lnésobný ABB 3901A-B10 B 5 ks 21 105,00
dvojzásuvka 230 Vs nakloněnou dutinou a clonkami bílé barvy 551 3A-C02357 D 5 ks 95 475,00
zásuvka 400 V/16 As ochranným víčkem D 4105 2 ks 136 272,00
nástěnná zásuvka 230 Vs ochranným víčkem šedé barvy 5518-2929 S 4 ks 82 328,00
)řístrojová krabice KU 68 (zdivo i sádrokarton) r 61 ks 55 3 355,00

krabicová rozvodka KU 68 30 ks 55 1 650,00
krabicová rozvodka KR 97 30 ks 55 1 650,00
krabicová rozvodka 8135 včetně uchycení ke kabelovému roštu 20 ks 35 700,00
krabicová rozvodka KO 125 nebo plastová rozvodnice pro “PA“ I ks 135 135,00
ekvipotenciální svorkovnice I ks 95 95,00
kabel CYKY 5Jx25 mm2 40 m 35 1 400,00
kabel CYKY5Jx6 mm2 60 m 35 2 100,00
kabel CYKY 5Jx2,5 mm2 50 m 35 1 750,00
kabel CYKY 5Jxl ‚5 mm2 80 m 35 2 800,00
kabelCYKY3Jx2,5mm2 300 m 18 5400,00
kabelCYKY3Jxl,5mm2 300 m 18 5400,00
kabel CYKY3OxI,5 mm2 150 m 18 2 700,00
kabelJYTY2xl mm2 90 m 18 1 620,00
vodič CY 6 mm2 zžLb. 150 m 18 2 700,00
vodič CY4mm2 zžl.b. „ 100 m 18 1 800,00
vodič CY 16 mm2 zžl.b. 50 m 18 900,00
trubka ohebná MONOFLEX 16 200 m 15 3 000,00
trubka ohebná MONOFLEX 23 20 m 15 300,00
drátěný kabelový rošt šíře 100 mm DZ 35X100 včetně příslušenství 15 m 65 975,00
pomocné nosné konstrukce 1 kp 2500 2 500,00
soubor spojovacího a uchycovacího materiálu ke kabelovým roštům i kp 1500 1 500,00



— — — — — — —

poutka pro uchycení kabelCi ke stropu I kpl
svorka zemnící BECOV ZS4 10 ks
Bernard svorka s páskem G ks
B nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x18W, 1P20-CS30121 BES 2 ks
E,D - stropní nebo nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x26 W, lP20-CS301226ES
F - nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x26 W, lP44-0S301 226E 1 ks
K - zářivkové svítidlo pod kuch. linku s vypínačem lxi 8W .- Ll9000024 (SB 118) 1 ks
R-vestavné svítidlo-rastr600x600, elektronika, 4xi8W, bílá mřížka, RTPL, lP2O-CS14241BEB Iks
S -vestavné svítidlo-rastr 600x600, elektronika, 4xI8W, prisma kryt, SERP, 1P40-CS2714I8EP 10 ks
M - stropní zářivkové svítidlo, elektronika, ix36W, prisma kryt, 1P54 I ks
P- stropní zářivkové svítidlo, elektronika, 2x36W, prisma kryt, P54 3 ks
T - vestavné LED svítidlo,600x600, 40W, 1P54-OMEGA LED 3250 HF L840 597 10 ks
Q - vestavné LED svítidlo1248x412x100, 8500 lm, 80W, IP 44-FIDESCA PM RD 412/1249 8500 940 4 ks
G - stropní svítidlo downlight, elektronika, 2x26 W, 1P44-L190000024 2 ks
N - nouzové svítidlo-autonomní zdroj min. 1 h, lxii W, min. 500 rn, piktogram, centráltest-CSNLAT6O1 1 9 ks
Z - venkovní svítidlo s pohybovým čidlem 2 ks
zářivková trubice 18 W (827) 1 ks
zářivková trubice 18 W (840) L18W/840 40 ks
zářivková trubice 36 W (840) L36W/840 7 ks
kompaktní trubice 18W/840 KDE18W/840 4 ks
kompaktní trubice 26W/840 KDE26W/840 .. 10 ks
kabelová směrovka 20 ks
drát FeZn pr. 8 5 m
svorka SS 8ks
svorka SP I ks
tyčový jímač Sm včetně všech svorek a upevňovacího podstavce I ks
demontážní práce v rekonstruovaném prostoru v souladu s výkresovou dokumentací i j~pI
nutné úpravy stávajících rozvodů dle výkresové dokumentace j~p
vyhledávání stávajících el. obvodů v rozvaděčích
)řepojení stávajících napájecích kabelů k funkčním rozvaděčům j~p
montážní práce dle výkazu výměr materiálu rozvaděče j~p
omocné stavební práce (např. drážkování pro kabely, přisekání pro krabice, výkopové práce) j~p
ožární kabelová ucpávka El60 ~ kp

součet
nodružný materiál 3 %
r‘omocné práce 6 %
Celková cena za montážní práce

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76



MATERIÁL - ROZVADĚČE:

tykač 40A/1 8.5kW/400V.3o./23OVAC
[echanickě blokování stranové oro kombinace stykačů,veL 0-3

lateriál - elektroinstalace silnoproudá - rozvaděč RMSI (kvalita SCHRACK) Počet

apuštěný rám a dveřmi 53 2U-1B L___1 j~p
onstnikce instalační 2-18, plastové panely 1 ks2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

ks
ks

apěťové relé 3f,160-240V,1P i~
Jstič 84/3 2 ks

ignátka plochá zelená 230V 4 ks
T ačítko červené 3
Jstič D32/3 2
Pojistkový odpfnač 3P,SOA-850001593 2
Pojistka válcová gGl4x5l 50A 500V ~6
Svodič přepětí COMBTEC BC TNC 275/12,5
jistič 810/1
Jistič 816/1 1
Jistič s proudovým chráničem 816-003/A 2
Jistič s proudovým chráničem Bi 6-003/AC 7k
Proudový chránič 25-4-003/AC 2 k
Jistič D16/3 2 ks

součet
podružný materiál 3 %
přípomocné práce 2 %

Celková cena za materiál

L

1 JRozvaděč RMS1

Materiál - elektroinstalace silnoproudá - součet rozvaděčů RH, RHN a RMSI (Počet J

I ks~
JCelková cena za materiál I



VÝKAZ VÝMĚR

ROZŠÍŘENÍ IjABOR1~TOŘÍ PATOLOGIE V 1.N.P, OBJEKTU „H“
REVIZE 1

D.1 ~4~8.4

SLABOPROUDA EL~KTROINSTALACE

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY:

slaboproudá elektroinstalace - materiál 4 298,00 4 298,00
slaboproudá elektroinstalace - montáž 7 760,00 7 760,00
Celková cena za materiál a montáž bez DPH 12 058,00
DPH 21 % 2 532,18

Celková cena za materiál a montáž včetně DPH 14 590,18



SLABOOPROUD: SKS

Elektroinstalace slaboproudá - SKS (materiál) Počet Cena za m.jJKčI Cena celkem IKČI
Propojovací kabel C5Es pro datové propojení linek ve sdruženém rozváděči, 2m, počet 25 00
upřesnit podle AP 9 ks 225,00
Propojovací kabely C5Es na připojení stanic ke strukturované kabeláži různé délky, 32 00
očet upřesnit podle AP 9 ks 288,00

hstalačníkabel -drát AWG24, SIP (SFTP) C5E~ 150 ni 13,00 1 950,00
Protahovacl trubka Kopex 23 mm, protahovací lanko 40 m 8,00 320,00
Instalační krabice pod omitku hluboká, modul 68mm, koordinovat a ESI 6 ks 15,00 90,00
Kompletní zásuvka 2xRJ45s min. C5Es, provedení koordinovat a ESI (ABB Element), 215 00
adaptabilní rámeček 3 ks ‘ 645,00
Kompletní zásuvka lxRJ45s min. C5Es, provedeni koordinovat s ESI (ABB Element), 18000
idaptabitni rámeček 3 ks ‘ 540,00
Protahovací krabice 1<097 4 ks 60.00 240,00
Celková cena ) I I ) 4 298,00

2
3
4
5

6
7

1~



SLABOOPROUD: SKS

Elektroinstalace slaboproudá SKS (montáž) Počet Cena za mj/KČ! Cena celkem /Kč‘
Propojovací kabal C5E5 pro datové propc~enl linek ve sdruženém rozváděči, 2m, počet 10 00
‘ipřesnitpodleAP 9 ks ‘ 9000
Propojovací kabely C5E5 na připojení stanic ke strukturované kabeláži, různé délky, 10 00
oočet upřesnIt podle AP 9 ks ‘ 90,00
‘nstalační kabel - drát AWG24, STP (S FTP) CBE - LSZH 150 m 13,00 1 950,00
Protahovací trubka Kopex 23 mm, protahovací lanko 40 m 25,00 1 000,00
Instalační krabice pod omltku hluboká, modul 68mm, koordinovat s ESI 6 ks 25,00 150,00
Kompletní zásuvka 2xRJ45s min. C5Es, provedení koordinovat a ESI (ABB Element), 130 00
idaptabilni rámeČek 3 ks ‘ 390,00
Kompletní zásuvka lxRJ45s min. C5Es, provedeni koordinovat s ESI (ABB Element), 9000
adaptabilní rámeČek 3 ks ‘ 270,00
Protahovací krabice KO 97 60,00 240,00
Datový vývod metalický - měření, vystavení měř, protokolu 9 ks 120,00 1 080,00
demontážní práce v rekonstruovaném prostoru v celám rozsahu 1 j~p 1000 1 000,00
pomocné stavební práce (např. drážkováni pro kabely, přisekání pro krabice) I kp 1500 1 500,00
Celková cena I 7 760,00

2
3
4
5

6
7
8
9

10



Žadatel:
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice
Středočeského kraje, iČ 27256391
Zižkova 146
Kolín Ill
280 02 Kolín 2

~čiI:~

~

Měštský úřad Kolín
Odbor výstavby — stavební úřad
Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolincz -~

tel.: +420 321 748 231, fax: ÷420 321 748 217, e-mail: stavebnLurad@mukolin.cz ‚

sídlo odboru: Zámecká 160, l<olín I ~~nem:l

Naše čj.: SU 37568/15: av
Našezn.: SU 12243/201 1‘ ~ř ~

Počet listů: ~ ‘Jč~no dne:
Příloh/listů: O

~1 ~t‘ ~Vyřizuje: Eva Havličkov~ ‘ v ./. i~

Telefon: 321 748 252
E-mail: eva.havlickova@mukolin.cz

Datum: 10.07.2015

pozemek st.p.č. 6616, p.č. 210517, k.ú. Kolín, areál Oblá~ní nemocnice a.s. Kolín
.. rozšíření laboratoří patologie v 1 .NP objektu „H“

ROZHODNUTÍ

Dne 7.5.2015 podala Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, lČ 27256391,
Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2 (dále Jen „stavebník‘) žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu:
- Rozšíření laboratoří patologie v LNP objektu „H‘ na pozemku st.p.č. 6516 a p.č. 2105/7 k,ú. Kolín. Dnem
podání žádostí bylo zahájeno stavební řízeni ve výše uvedené věci.

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení ~ 13 odst. 1
písm. c) zákona Č. 1 83/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen
“stavební zákon“), ve stavebním řízení přezkoumal, podle ~ 103 až 115 stavebního zákona, podamou žádost
o stavební povolení a na základě provedeného řízení vydává podle ~ 115 stavebního zákona a ~ 1 Bb až 1 8c
vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu, v platném znění

stavební povolení
na stavbu: Rozšíření laboratoři patologie v 1.NP objektu „H“ na pozemku st.p.č. 6516 a p.č. 2105/7
k.ú. K~iín.

Stavba obsahuje:
Jedná se o stavební úpravy — úprava vnitřního dispozičního uspořádání stávající patologie. Bude provedeno
odstranění části stávajících příček, podhledů, skladeb podlah, Částí výplní obvodového pláště, vybourání
podkladového betonu. Následně budou provedeny nové stavební konstrukce — vyzdívky a příčky, podlahy.
omítky a obklady, podhledy, nové rozvody ZTI a VZT. Součástí stavby je manipulační prostor vně objektu
a plocha pro jednotku VZT s protihlukovou zástěnou a zpevněné přístupové plochy.

Upravená část obsahuje:
schodiště, výměníková stanice, márnice, úklidová komora, sklad vzorků, kancelář, zřízenci, WC, filtry —

umývárna, filtr — převlékárna, chodba, šatna, předsíňka, předsíňka, rozvodna NN, chladící box, pitevna,
rozvodna NN, manipulační prostor

ektronicky
)depsal(a) j5

anislava
ašková
atum:
)15.07.21



Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracovali

Ing. akad. arch. Pavel Mansteid, autorizovaný architekt, Ing. Karel Vrátný, autorizovaný inženýr pro
pozemní stavby, CKAIT 0003320, Jaroslav Kefurt. autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,
spec. vytápění a vzduchotechnika, ČKAIT 0700319, Ing. David Němec, autorizovaný technik pro
techniku prostředí staveb, specializace technická zařízení, ČKAIT 0008589, Miloš Cuberka, autorizovaný
technik pro techniku prostředí staveb spec. vytápění a vzduchotechnika, ČKAIT 0690616, Jan
Sedláček, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, spec. elektrotě~hnická zařízeni, CKAIT
0200413, Ing. Václav Smetana, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, specializace
elektrotechnická zařízení, ČKAIT 0010360, případné zrněny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení stavebního úřadu.

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci
na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci); nařízeni vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb.
o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu
z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády Č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavclch na pracoviště
a pracovní prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanovl základní požadavky k zajištění
bezpečnosti práce a technických zařízeni. L.

3. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení Č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby,
v platném znění, a na ně navazující ustanovení příslušných technických norem.

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnutí.
5. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povoleni (tabulka „Stavba povolena“). Stítek musí být

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly Čitelné. Štítek je třeba ponechat
na místě do doby dokončení stavby.

6. Stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě je povinen vést zhotovitel stavby, u stavby prováděné
svépomocí stavebník.

7. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození.

8. Stavebník dále zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby
a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie.

9. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, oprávněným k provádění staveb a jejich změn na
základě zvláštních předpisů — název a sídlo dodavatele sdělí investor písemně stavebnímu úřadu.

10. Stavbu lze užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu dle podmínek uvedených v ustanovení ~ 119
a 120 stavebního zákona.

11. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedeni kontrolní
prohlídky stavby: po dokončení stavebních úprav, před započetím užíváni.

12. Stavebníkovi se ukládá v souladu s ~ 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel
zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě Po dobu předpokládané existence splňuje
požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví
a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu
energie a ochranu tepla.

13. Při realizaci stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích:
a) závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze

dne 17.4.2015 zn.: KHSSC 16700/2015:
- Před zahájením provozu bude předložen ke schválení provozní řád.
- Před vydáním kolaudačního souhlasu investor předloží doklad c torn, že hlukové hladiny ze VZT

zařízení v chráněných prostorech vyhovují požadavkům Nařízení vlády č. 148/2006 Sb. o ochraně
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

- Před vydáním kolaudačního souhlasu budou předloženy vyhovující výsledky kráceného
laboratorního vzorku vody odebraného v místnosti 009 (filtr — umývárna), v rozsahu přílohy č. 5
vyhlášky MZ Č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu (dále
jen vyhláška). Rozbor vzorku vody včetně odběru vzorku provede akreditovaná nebo autorizovaná
laboratoř.

Městský úřad Ko‘ín 215 an.: Sil 37568/15.Hav



Před zahájením provozu bude předložen dklad o torn, že hlukové hladiny ze VZT zařízení
vchráněných venkovních prostorech vyhovují požadavkům Nařízení vlády Č. 272/2011 Sb o
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

b) Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne 174.2015 Ev.č. KO-429‘
2/201 5/PD:
K řízeni o povolení užívání stavby budou předloženy veškeré atesty, revize a doklady o shodě na
výroby, materiály a zařízeni požární ochrany a prohlášení o provedení sádrokartonovÝch konstrukcí,
konstrukcí s požadavkem na požární odolnost, požárních nástřiků, doklady o funkčnosti požárně
bezpečnostních zařízení (vnitřní a vnější odběrní místa — hydranty, elektrické požární signalizace
zařízení pro odvod tepla a kouře, stabilní hasicí zařízení) atd.
Rozvodna v poclschodišťOvém prostoru místnosti 0,01 bude od schodiště požárně oddělena
konstrukcemi ®El DPi a uzávěrem El 15 DP3-C.
Všechny dveře do schodišťového prostoru, které vytváří chráněnou únikovou cestu budou v 1 NP
samouzavírací. .

Všechny dveře na únikových cestách včetně vstupních do CHCU A Z volného prostranství budou mít
zajištěnou trvalou otevíratelnost (poníkově kováni, klika s panikovou funkcí>.
Poklop v podlaze chodby 0.01 bude s požární odolností El 15 DPI.

c) vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 30.6.2015
č.j. OZPZ 52444/1 5-Tv
S odpady, které vzniknou realizaci akce, bude nakládáno v souladu se zák.č, 185/2001 Sb.,
o odpadech, v platném znění, zejména ~ 16, kde jsou uvedeny povinnosti původců odpadů, tj.
odpady budou přímo na staveništi tříděny podle jed~tlivýCh druhů a kategorií (viz vyhl. MŽP č~
381/2001 Sb., Katalog odpadů, v platném znění), budou zabezpečeny před nežádoucím
znehodnocením, odcizením nebo únikem a přednostně bude zajištěno jejich využiti před
odstraněním.
V případě, že původce odpadů nebude moci sám zajistit jejích využití nebo odstranění, je povinen je
za tímto účelem předat osobě, která je dle zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění,
oprávněna k jejich převzetí.
po ukončení akce bude předložena evidence odpadů, tj. jejich specifikace, množství a bude doložen
způsob jejich odstranění.
Při provádění zemních nebo stavebních prací anebo jakýchkoliv jiných činností prováděných
v souvislosti a realizací stavby, které jsou anebo mohou být zdrojem zvýšené prašnosti, přijme
investor — stavebník v době realizace taková technická a organizační opatření ke sníženi této
prašnosti v takovém rozsahu, aby touto prašností nedošlo k obtěžováni obyvatel v místě a okolí
stavby (např. zkrápěni — mlžení vodou stavebních ploch, zametání nebo zkrápění komunikaci, očista
automobilů opouštějících staveniště, lešení opatřené Po obvodě plachtou nebo ochrannou sítí,
oplachtování ložného prostoru automobilů při převozu sypkých prašných materiálů uzavřené shozy
pro manipulaci se stavební suti, uzavřené kontejnery pro stavební odpad, apod.)

14, K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejména následující
doklady dle ustanovení ~ 121 odst. 1 stavebního zákona:
- popis a zdůvodnění provedených odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové

dokumentace
- dokumentaCi skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným

odchylkám oproti vydanému stavebnímu povolení, ohlášeni stavebnímu úřadu nebo ověřené
projektové dokumentaci

- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek
- zápis o odevzdání a převzetí stavby (pokud bude pořízen)
- doklady prokazující shodu vlastnosti použitých výrobků a požadavky na stavby podle ~156

stavebního zákona
- plná moc v případě zastupování stavebníka
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby

Označení účastníků řízení podle ~ 109 stavebního zákona a ~ 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
v platném znění (dále jen “správní řád“):
Oblastní nemocnice Kolín, as., lČ 27256391, Zižkova 146, 280 00 Kolín Ill.

Měs‘ský úřad KoHn zn.~ SU 37568fl5-I{aV



Odůvodněni:

Dne 1112 2014 podala Oblastni nemocnice Kohn as nemocnice Stredoceského krale IC 27256391
Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2 (dále jen stavebník‘) žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu:
stavební úpravy rekonstrukce dialyzačního střediska v objektu H na pozemku st.p.č. 6516 k.ú. Kolín, areál
Oblastní nemocnice Kolín as. Dnem podáni žádostí bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad opatřením ze dne 9.12015 oznámil zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednáni a stanovil
pro účastníky řízeni a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnú od doručení tohoto oznámení.

V provedeném stavebním řízeni stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení
z hledisek uvedených v ~ 110 stavebního zákona projednal ji S účastníky řízení a s dotčenými orgány
a zjístil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena
práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení‘

Doložená podklady, stanoviska a vyjádření:
- projektOvá dokumentace, kterou vypracovali Ing. akad. arch. Pavel Mansfeld autorizovaný architekt, Ing.

Karel Vrátný, autorizOvanÝ inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT Q003320, Jaroslav Kefurt, autorizovaný
technik pro techniku prostředí staveb spec. vytápění a vzduchotechnika, ČKAIT 0700319, Ing. David
Němec, autorizovanÝ technik pro techniku prostředí st&~b, specializace technická zařízení ČKAIT~
0008589 Miloš Cuberka, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, spec. vytápění
a vzduchotechnika, ČK~‘lT 0690616, Jan Sedláček, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,
spec. elektrotechnická zařízení‘ ČKAIT 0200413, Ing. Václav Smetana, autorizovaný inženýr
pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, ČKAIT 0010360

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice SlředočeskéhO kraje, územní pracoviště Kolín ze dne
17.4.2015 zn.: KHSSC 16700/2015

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne
17.4.2015 Ev.č. KO-429-2/201 5/PD

- vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 30.4.2015 Č.~. OZPZ
30882/15-Tv zn. OZPZ29O/201 5 a ze dne 30.6.2015 č.j. OZPZ 5244411 5-Tv

Uvedení všech účastníků řízení v souladu a ustanovením ~ 109 stavebního zákona:
a) stavebník
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., lČ 27256391‘ Zižkova 146, 28000 Kolín III.

Poučenh~

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje,
a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné
odvolání má odkladný účinek.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí‘ jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad Po dni nabytí právní moci stavebního povolení předá stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené
projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen
štítek před zahájením stavby umistit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat je] tam až do
dokončení stavby‘

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

Stavební povolení pozbývá platnosti jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní
moci. Dobu platnosti stavebnlhO povolení múže stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Stavební

Městský Ů~ad Koun 4/5 zn.: SU 3756&ít5-Ha~



povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o torn~ že od provedeni
svého záměru upOU~t[ to nepiatí~ jestliže stavba již byla zahájena.

Otisk úředního razítka

Eva l.4avličkOVá, v.r.
vedoucí odděleni stavebního úřadu
odbor výstavby stavební úřad
oprávněná úřední osoba

Správní poplatek podle zákona Ď. 63412004 Sb., o správních poplatcích v platném znění se vyměřuje podle
Poplatek

sazebníku správních poplatků položka 18.1 písm. t) poznámka 2 ve výáí 5 000,- Kč..

Příloha (bude předána Po nabytí právní rozhodnutí)
ověřená projektová dokUmen~0e stavby
~tItek „Stavba povolena

Doruču~e se:

~tnícjříz0fl‘
Datová schránka
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. nemocnice StředOčeSk~0 kraje ZižkoVa 146, Kolín Ill, 260 02 Kolín 2, DS:
PO, t4pftBb

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zeměděl5tV~, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
~néoráfl&

Datová schránka:
~ZS StředOůeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín, DS: O~MR, xjjhpq3
Krajská hygienická stanice StředOč8Sk~0 kraje územní pracOv~tč v Kolíně, Karlovo náměstí 45, Kolín I,
280 02 Kolín 2, DS: OVM, hhcaiBe

515 zn-: S‘J 3~?56t/154~~

Městský ú~ad Ko1í~



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Ověřuji pod pořadov«m číslem 75205458-17350415071607$629 že tento dokument v listinné podobě. kterÝ
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 5 listů. Se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje sprtivnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronick“m podpisem založenýn~
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 16.07.2015 v 07:46:39. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu. tzn. dokument nebyl změněn, a ověřeni platnosti
kvalifikovaného certifikátu bylo pbvcdeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 16.07.20 15 04:33:23. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu:
číslo kvalifikovaného certifikátu 19 F8 A7. kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 2, Ceská pošta, s.p. [IC 47114983] pro podepisující osobu
(označující osobu) Eva Havlíčková, referent, Městský úřad Kolmn,odbor výstavby-stavební úřad, 450886,
Město Kolín ~IČ 00235440]. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Kolín
Pracoviště: Město Kolín
V Kolíně dne 16.07.2015

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Kristýna Kučerová

Otisk úředního razítka: •~~~
75205458-173504.150716074620

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných kval~fikov4zných certz/ikáíů, ~‘ůči kterému byla ověřována platnost kval~Pkovanjho
eertijikáiu 19 F!! A 7~ do provedení au‘orizované kcrnvere dokumentů rnahíu dojí! k zneplatnění kI~a1Wkovanáho eErt~J7kátu.

Kontrolu této ověřovací dolo~ky lze provést v ce,ztrulní evidenci ověřovacích doložek př(st:fptlé zps~sobem :unožňujícíni ddJko~ý
přístup na adrese hlttPs://v.ezechpainf.c2JoverovacjdoJo~,



Harmonogram akce: Rozšíření laboratoří patologie v I .n.p. objektu H

v areálu Oblastní nemocnice Kolín a.s.
Prováděné práce

Předání staveniště SoD
Zařízení staveniště
Bourací práce a demontáž podhledů
Zemní práce

4 5 6 7 8 9 10 11 12

OK Výroba ocelové konstrukce manipulačního prostoru
OK Montáž ocelové konstrukce a opláštění manip.pr.
Provedení ležaté kanalizace a rozvodů IS
Opravy podlah po ležaté kanalizaci
Venkovní úpravy zp.ploch, předláždění a nové zp.plochy
Inženýrské objekty - specialisté — — — — : =
Topeni
Chlazeni
Vodovod a kanalizace
Vzduchotechnika
Elektroinstalace - silnoproud
Elektroinstalace slaboproud EZS a EPS
Venkovni protihlukova stěna
Úpravy povrchů
Podlahy
Obklady a dlažby
Podhledy
Malbyanátěry
Montáž vnitřních dveří
Úklidstavby
Předár‘ídíla

Předpoklad HMG - zahájení prací do 7 dnů od podpisu SoD - vlastní realizace 12 týdnů tj. 3 měsíce

V Zásmukách dne 2.9.2016

ĺ

~. %~

Ing. Pavel Kabát
předseda představenstva

BFK service a.s.

Komenského nám. 54,281 44 Zásmuk‘.
IČ:27155153 DIČ:CZ2715515:‘

Betonáž základů

lj 21 3

9



Finančnĺ plán akce: Rozšíření laboratoří patologie v tn.p. objektu H

Prováděné práce

v areálu Oblastní nemocnice Kolín a.s.

Předání staveniště
Zařízení staveniště
Bouracĺ práce a demontáž podhledů

1 1121
SoD

9 10 11 12

Předpoklad HMG - zahájení prací do 7 dnů od podpisu SoD - vlastní realizace 12 týdnů tj. 3 měsíce

V Zásmukách dne 2.9.2016

.~ !~t~! ~

Ing. Pavel Kabát
předseda představenstva

BFK service as.

(~~icea.s~)

Koniensk~ho nám. 54, 281 4-4 Zásmuky
iČ: 27155153 o Dič: CZ271 55153

345678

Zemní práce
Betonáž základů
OK Výroba ocelové konstrukce manipulačního prostoru
OK Montáž ocelové konstrukce a opláštění manip.pr.
Provedení ležaté kanalizace a rozvodů IS
Opravy podlah po ležaté kanalizaci
Venkovní úpravy zp.ploch, předláždění a nové zp.plochy
Inženýrské objekty - specialisté
Topeni
Chlazeni
Vodovod a kanalizace
Vzduchotechnika
Elektroinstalace - silnoproud
Elektroinstalace - slaboproud EZS a EPS
Venkovni protihlukova stěna
Úpravy povrchů
Podlahy
Obklady a dlažby
Podhledy
Malbyanátěry
Montáž vnitřních dveří
Úklid stavby
Předánídíla

Finanční plán v tisIKč Cena: 8 702 099 Kč i800 4500 2402,099






